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امام جمعه کرمان: 

شهید آیت الله رئیسی در کمال پاکی، ولایی و مخلصانه خدمت کرد
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نماینده ولی فقیه در اسـتان و امام جمعـه کرمان ضمن عرض 
تسـلیت ضایعه شـهادت رئیس جمهور ایـران اسلامی گفت: 
شـهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی در کمال پـاکی، انقلابی، 
ولایی، مخلصانـه و پـرکار خدمت کرد.حجت الاسلام حسـن 
علیدادی سـلیمانی در نشسـت هماهنگی آیین بزرگداشـت 

شـهادت آیـت الله سیـد ابراهیـم رئیـسی و همراهان شـهید 
ایشـان ضمن عرض تسـلیت افزود: دوسـت و دشـمن به این 
مهم که آیـت الله رئیسی طی سـه سـال مسـئولیت خـود در 
کمال پاکی، انـقلابی، مخلصانـه و پرکار خدمت کـرد، اذعان 

دارند.

ایران اسلامی ایران اسلامی 
خدمتگزاری صادق خدمتگزاری صادق 

را از دست دادرا از دست داد

استاندار کرمان:استاندار کرمان:

استاندار کرمان: 

ایران اسلامی خدمتگزاری صادق 
را از دست داد

اسـتاندار کرمان با تأکید بـر اینکه ایـران اسلامی با شـهادت آیـت الله رئیسی در 
مسیـر خدمـت، خدمتگـزاری صـادق را از دسـت داد که کمتـر می تـوان چنین 

فردی پیدا کرد گفت: خوشبختانه پایه های انقلاب اسلامی محکم است.
 محمدمهـدی فـداکار در نشسـت هماهنـگی آییـن بزرگداشـت یـاد و خاطـره 
خادم الرضـا و خـادم جمهـور ایـران، شـهید »آیـت الله سیـد ابراهیم رئیـسی« و 
همراهان شـهید ایشـان ضمن تسـلیت این ضایعه بزرگ بـا بیان اینکـه آیت الله 
رئیـسی، خدمتگـزاری صادق بـود افـزود: رئیس جمهور مـردمی ایـران در حین 
خدمـت و در سـانحه هوایی بـه شـهادت رسیـد و مـا در ایـن حادثه جان سـوز، 

خدمتگزاری صادق را از دست دادیم.
او اظهـار داشـت: ان شـاءالله خداونـد به پاس زحمـات صادقانـه ای که شـهیدان 

داشتند، آیت الله رئیسی و همراهانش را میهمانان رسول الله )ص( بفرماید.
اسـتاندار کرمـان همچنیـن بـه بیانـات و فرمایشـات روز گذشـته رهبـر معظم 
انـقلاب اسلامی مبـنی بـر اینکـه »ملت ایـران نگـران و دلواپـس نباشـند، هیچ 
اخـتلالی در کار کشـور بـه وجـود نمی آیـد«، تصریـح کرد: بـا شـهادت آیت الله 
رئیسی کارهـا نبایـد متوقف شـود، مسیر خدمتگـزاری ایشـان و گره گشـایی از 

کار مردم همچنان ادامه دارد.
فـداکار در خصـوص آیین سـوگواری و عزاداری شـهادت آیـت الله سیـد ابراهیم 
رئیـسی، رئیس جمهـور مـردمی ایـران اسلامی گفت: ایـن مراسـم و عزاداری ها 
کاملًا فعـال و بـا نـگاه وحدت افـزایی و تقویـت روحیـه امیـد در مـردم برگـزار 

می شوند.
 اسـتاندار کرمان ابراز داشـت: امیدواریم توفیـق ادامه راه شـهدا و کار برای مردم 
را داشـته باشیـم، کار مـردم یـک ذره هـم نبایـد بر زمیـن بمانـد و تا زمـانی که 

مسئولیت داریم باید با سرعت پیش برویم.
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واردات گندم با ارز یارانه ای و جیب خالی گندم کاران  
در حالی از واردات گندم با ارز یارانه ای خبر می آید که حدود ۲ ماه از برداشت گندم در کرمان می گذرد و پول گندم کاران واریز نشده
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کاغذ خبرسه شنبه 1 خرداد 1۴0۳

امام جمعه کرمان: 
شهید آیت الله رئیسی در 

کمال پاکی، ولایی و 
مخلصانه خدمت کرد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
کرمان ضمن عرض تسلیت ضایعه 
شهادت رئیس جمهور ایران اسلامی 
گفت: شهید آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی در کمال پاکی، انقلابی، ولایی، 
کرد.  خدمت  پرکار  و  مخلصانه 
علیدادی  حسن  حجت الاسلام 
سلیمانی در نشست هماهنگی آیین 
بزرگداشت شهادت آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی و همراهان شهید ایشان 
ضمن عرض تسلیت افزود: دوست و 
دشمن به این مهم که آیت الله رئیسی 
طی سه سال مسئولیت خود در کمال 
پاکی، انقلابی، مخلصانه و پرکار خدمت 
کرد، اذعان دارند. او اظهار داشت: 
مردمی  دولت  ارزشمند  خدمات 
سیزدهم به محوریت آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی در مراسم سوگواری و 
عزاداری شهادت ایشان منعکس و در 
مجالس بزرگداشت نیز اهمیت و ابهت 
کار جهادی این شهید نشان داده شود. 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
کرمان، حفظ و انسجام وحدت ملی را 
مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: 
مراسم و مجالس عزاداری شهادت 
آیت الله رئیسی پررنگ و جدی و با 
هم افزایی آحاد مختلف جامعه و دولت 
برگزار شود. حجت الاسلام علیدادی 
سلیمانی بیان کرد: ضمن برگزاری 
برنامه ای متمرکز و محوری، تکایا و 
مساجد برای این حادثه جان سوز 
برنامه های جداگانه خواهند داشت. به 
گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی خادم الرضا )ع( و هشتمین 
رئیس جمهوری اسلامی ایران که عصر 
یکشنبه ۳0 اردیبهشت 1۴0۳ در 
مسیر بازگشت از مراسم افتتاح سد قیز 
قلعه سی به سمت شهر تبریز، در منطقه 
ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار 
سانحه هوایی شده بود، به همراه تمامی 
همراهان، هم زمان با شب ولادت امام 
رئوف علی ابن موسی الرضا )ع( به مقام 

رفیع شهادت نایل شد.

واردات گندم با ارز یارانه ای و جیب خالی گندم کاران  خبر
در حالی از واردات گندم با ارز یارانه ای خبر می آید که حدود 2 ماه از برداشت گندم در کرمان می گذرد و پول گندم کاران واریز نشده

گزارش
ایرنا

با گذشت چندین ماه از اعلام قیمت خرید تضمینی 
گندم، دولت امسال هم مانند سال های گذشته در 
پرداخت مطالبات کشاورزان کوتاهی می کند. افزون 
بر موضوع بدهی؛ دولت امسال به اعتقاد بسیاری از 
کارشناسان، قیمت خرید تضمینی را بسیار کم اعلام 
کرده که حتی نیازگوی معیشت کشاورزان هم نیست. 
با این حال باز هم بدهی های دولت در حال افزایش 
است. اما در کنار این مسأله، دیروز یکی از نمایندگان 
مجلس در صحن علنی از واردات بی رویه گندم خبر 
داد. به گزارش ایلنا، رحمت الله نوروزی اظهار کرد: در 
شرایط سخت فعلی به جای اینکه خرید از کشاورز 
انجام شود چند دلال و سلطان اقدام به واردات 
می کنند حال آنکه در فصل برداشت قرار داریم و باید 
به کشاورز در هزینه های کاشت، داشت و برداشت 
کمک شود. او در نشست علنی دیروز، خطاب به 
رئیس مجلس، گفت: ما چندین بار در زمینه خرید 
تضمینی جو و گندم تذکراتی داده ایم، قرار بود دولت 
برای گندم ۳۴ هزار میلیارد تومان تامین کند اما نکته 
مهم تر موضوع جو است که روی دست کشاورزان 
مانده است. او تصریح کرد: ما انتظار داریم الان که در 
فصل برداشت جو قرار داریم برای این مسئله جلسه 
گذاشته شود. همدردی با مردم سیل زده مردم مشهد 
کار خوبی است و ما نیز همدرد مردم مشهد هستیم اما 
شما به استان خودتان توجه کردید نه آقای رئیس 
جمهور نه آقای مخبر و نه کس دیگری از کشاورزان 

حمایت نمی کند و دولت در خواب به سر می برد.

از 30 همت گندم خریداری، 2.3  آن 
پرداخت شده!

ازسوی دیگر،  مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران از 
خرید 1.۹ میلیون تن گندم خبر داد و گفت: باوجود 
اینکه مطالبات بیش از ۳0 همت است؛ اما فقط ۲.۳ 
همت پرداخت شده است. علی قلی ایمانی در 
گفت وگو با مهر، افزود: اولین خرید از گندم کاران 
سیستان و بلوچستان هفتم فروردین انجام شد؛ اما تا 
امروز ریالی به کشاورزان این استان پرداخت نشده 
است. همچنین بیش از ۴0 روز از برداشت گندم در 
استان کرمان می گذرد ولی پولی بابت خرید 
تضمینی این محصول به کشاورز پرداخت نشده 
است. گفتنی است خرید تضمینی جو هم وضعیت 
بهتری از گندم ندارد و طبق قانون، وزارت جهاد 
کشاورزی باید در ابتدای هر فصل زراعی یعنی اول 

مهر، قیمت خرید تضمینی محصولات کشاورزی را 
اعلام کند اما با گذشت هشت ماه از این مهلت قانونی 
هنوز قیمت خرید تضمینی جو اعلام نشده است. 
کمبود این نهاده به عنوان یک مولفه مهم در تولید 
گوشت قرمز، می تواند همچون بهار 1۴0۲، زمینه 
جهش قیمت این ماده پروتئینی در سال آینده را 
فراهم کند؛ هر چند دولت تدابیری در این حوزه 

داشته تا آن اتفاق دیگر تکرار نشود.

توجهی به معیشت کشاورز نمی شود
عضو کمیسیون کشاورزی اتاق ایران در گفت وگو با 
»توسعه ایرانی« درباره اهمیت تولید گندم عنوان 
کرد: با توجه به استراتژیک بودن گندم و اهمیت آن 
در امنیت غذایی، هدف گذاری برای افزایش تولید، 
منطقی ترین راه است. هامان هاشمی با اشاره به اینکه 
در بخش کشاورزی، به شدت محدودیت ضریب نفوذ 
دانش داریم، اظهار کرد: متاسفانه شاهد این هستیم 
که  اقتصاد کشاورزی تبدیل به اقتصاد معیشتی شده، 
کشاورزی مهمترین رکن توسعه است و در ایران به 
جای اینکه با مکانیسم های نظارتی و حمایتی دنبال 
این باشیم که یک اقتصاد پویا و زنده برای توسعه 
داشته باشیم، به یک اقتصاد معیشتی تبدیل شده ایم. 
او افزود: یکی از ایرادات این حوزه، این است که فقط 
به مسائل دخیل در تولید برای کشاورزی اهمیت 
می دهیم و به زندگی روزانه کشاورز توجهی 
نمی کنیم. در واقع ضریب افزایش قیمت محصولات 
کشاورزی با هزینه های زندگی کشاورز همخوانی 
ندارد. این عضو اتاق بازرگانی گرگان تاکید کرد: اگر در 
یک قالب برنامه مدلسازی شده، به سمت این برویم 
که بتوانیم رابطه معقولی در قیمت گذاری برای کلیه 
محصولات کشاورزی که خرید تضمینی می شوند، 
برقرار کنیم، این امکان را داریم که با حجم بالای 

تولید در کشاورزی، زمینه ساز توسعه پایدار باشیم.

تحت الشعاع قرار گرفتن محصول داخلی در 
رقابت با ارز یارانه ای

هاشمی درباره اظهارات دیروز نماینده مجلس درباره 
واردات گندم، بیان کرد که اساسا این دغدغه همیشه 
وجود داشته که محصول خارجی با تخصیص ارز 
یارانه ای برای واردات، در رقابت با تولید داخل قرار 
می گیرد. او ادامه داد: مسئله مهمتر از هزینه تولید، 
معیشت کشاورز با تورم فعلی است، وقتی هزینه 
زندگی کشاورز با ارز آزاد تامین می شود، هر محصولی 
که در رقابت با محصول تولیدیش با ارز یارانه ای وارد 

شود، باعث مشکل می شود. این فعال اقتصادی با 
اشاره به ممنوعیت واردات خودرو برای حمایت از 
تولید داخل و اشتغال، تصریح کرد: در کمال تعجب 
شاهد این هستیم که در حوزه کشاورزی، ارز یارانه ای 
برای واردات اختصاص داده می شود که باعث 

آسیب پذیری محصولات داخلی در رقابت می شود.

شاهد یک فاجعه هستیم
هاشمی درباره بدهی دولت به گندم کاران اذعان کرد: 
علیرغم اینکه چندین بار اتاق ایران در این حوزه 
پیگیری کرده، متاسفانه ثمربخش نبوده است. او با 
اشاره به اینکه در ابتدا قیمت پایینی برای خرید 
تضمینی اعلام شد، درباره دیگر مشکلات خرید 
تضمینی اظهار کرد: امسال شاهد این بودیم علیرغم 
اینکه در بسیاری از استان ها به لحاظ بارش، در دوره 
داشت وضعیت خوبی داشتیم، اما در حین برداشت، 
سیاست های بالادستی باز طبق معمول درگیر 
تصمیم های خلق الساعه بود. این عضو کمیسیون 
کشاورزی اتاق ایران اضافه کرد: در استان ها در قالب 
الگوی کشت، وزارتخانه تکلیفی را برای تولید هر استان 
اعلام کرده که توسط مدیران استانی در قالب سیاست 
و نقشه راه پیاده شده است. بر مبنای این برنامه ها، 
برخی استان ها کشت جو داشتند. زمان برداشت جو 
رسیده اما متولی خرید آن توسط وزارتخانه مشخص 
نشده. هاشمی با تاکید بر اینکه نرخ خرید تضمینی جو، 
عدد مشخصی نیست که هم مدنظر کشاورز باشد و هم 
با قیمت تمام شده همخوانی داشته باشد، ادامه داد: 

همین مشکل در حوزه گندم وجود دارد که هم قیمت 
با قیمت شورای قیمت گذاری اختلاف داشته و هم بعد 
از کشت گندم، قیمت اعلام شد و اکنون هم کشاورزان 
دغدغه این را دارند که نحوه تسویه حساب با آنها چگونه 
خواهد بود که دولت برای این هم برنامه مشخصی 
ندارد. او به قوانین خرید تضمینی اشاره کرد و گفت: باید 
در سراسر کشور، بر اساس قانون، قبل از زمان کاشت 
قیمت تضمینی را اعلام کنیم که طبق مصوبات قانونی، 
کشاورز برای کشت حق انتخاب داشته باشد. همچنین 
قبل از شروع برداشت وزارتخانه باید با شفافیت 
مکانیسم خرید را اعلام کند که در زمان برداشت دچار 
مشکل نباشیم. این عضو اتاق بازرگانی تصریح کرد: 
به رغم اینکه گندم و جو نقش اساسی و کلیدی در 
سفره مردم دارند، کشاورزان مظلوم واقع شده اند و 

شاهد فاجعه در معیشت آنها هستیم.

دست دلالان باز می شود
هاشمی درباره تاثیر رفتار دولت بر دلالی عنوان کرد: 
قطعا از هر بخشی شفافیت و قابلیت  پیش بینی را 
بگیریم، سودجویی هایی بر مبنای رانت  به وجود 
می آید. او افزود: نبود شفافیت و عدم اعلام 
سیاست های کلان توسط وزارتخانه و دستگاه های 
ذی ربط و عدم پایبندی به اجرای صددرصدی 
مصوبات، زمینه ساز گسترش دلالی در بازار می شود

به گفته نایب رئیس دوم کمیسیون کشاورزی اتاق 
ایران، استیصال کشاورزان در تأمین نیازهای اولیه 
معیشتی خود، زیاده خواهی دلالان را تقویت می کند

یرن
س: ا

عک

و  اسناد  ثبت  قانون  ماده 12  به موجب   
املاک و مواد اصلاحی 59 و 64 آیین نامه 
قانون و همچنین تبصره 4 ماده  2 قانون و مواد 2و3 قانون 
اصلاحی و حذف  موادی از قانون ثبت اسناد  بدین وسیله 
فهرست املاکی که درسه ماهه چهارم سال 1402  از بخش 
11 کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده به ترتیب پلاک و 
نام متقاضی و سهام مورد تقاضا به شرح زیر آگهی میشود.

بخش 11 کرمان
پلاک 5 فرعی از 9557 اصلی یونس حاجی زاده بهاء آبادی 
فرزند یوسف شش دانگ خانه به مساحت 254.3 مترمربع 
واقع در اراضی بهاء آباد انار خیابان شریعتی شمالی جنب 

باغات علی آباد.
پلاک 1 فرعی از 9603 اصلی سیدعلی هاشمی نژاد اناری 
فرزند سیداحمد شش دانگ خانه به مساحت 275.3 متر 

مربع واقع در اراضی بهاء آباد انار خیابان شریعتی شمالی.
پلاک 2 فرعی از 9812 اصلی زهرا طزرجی فرزند علی شش 
اراضی  در  واقع  مربع  متر   232.6 مساحت  به  خانه  دانگ 

خیرآباد انار خیابان شریعتی شمالی کوچه 4.
شمسی  داودی  زهرا  اصلی   11007 از  فرعی  پلاک 13073 
فرزند علی اکبر شش دانگ باغ به مساحت 2129 مترمربع 

واقع در اراضی صحرای رسول آباد انار.
پلاک 13074 فرعی از 11007 اصلی سکینه داودی شمسی 
 26220 مساحت  به  باغ  دانگ  شش  غلامحسین  فرزند 

مترمربع واقع در اراضی صحرای رسول آباد انار.
پلاک 13075 فرعی از 11007 اصلی سکینه داودی شمسی 
به مساحت 4073 متر  باغ  فرزند غلامحسین شش دانگ 

مربع واقع در اراضی صحرای جمشید آباد انار.
داودی  اکبر  علی  اصلی   11007 از  فرعی   13076 پلاک 

 3845 مساحت  به  باغ  دانگ  شش  جواد  فرزند  شمسی 
مترمربع واقع در اراضی صحرای رسول آباد انار.

داودی  اکبر  علی  اصلی   11007 از  فرعی   13077 پلاک 
 5571 مساحت  به  باغ  دانگ  شش  جواد  فرزند  شمسی 

مترمربع واقع در اراضی صحرای رسول آباد انار.
پلاک 13079 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
مساحت 7600 مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار

پلاک 13080 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
اراضی صحرای صفائیه  در  واقع  مربع  متر  مساحت 7500 

انار.
پلاک 13081 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
مساحت 12531 مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار

پلاک 13082 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
مساحت 4112 مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار

پلاک 13083 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
صفائیه  صحرای  اراضی  در  واقع  مترمربع  مساحت 5522 

انار.
پلاک 13084 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
صفائیه  صحرای  اراضی  در  واقع  مترمربع  مساحت 2452 

انار.
پلاک 13085 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
اناری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت 1610  نسب 

مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار.
پلاک 13086 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
نسب اناری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت 8955 

مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار.
پلاک 13087 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
نسب اناری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت 5513 

مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار.
پلاک 13088 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
صفائیه  صحرای  اراضی  در  واقع  مترمربع   4570 مساحت 

انار.
پلاک 13089 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
نسب اناری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت 8381 

مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار.
پلاک 13090 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
نسب اناری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت 8850 

مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار.
پلاک 13091 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
نسب اناری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت 5604 

مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار.
پلاک 13092 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
نسب اناری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت 19864 

مترمربع واقع در اراضی صحرای صفائیه انار.
پلاک 13093 فرعی از 11007 اصلی معظمه حاجی حسینی 
به  کشاورزی  زمین  دانگ  شش  احمد  فرزند  اناری  نسب 
مساحت 11952 متر مربع واقع در اراضی صحرای صفائیه 

انار.
شمسی  داودی  علی  اصلی   11007 از  فرعی   13094 پلاک 
فرزند علی اکبر شش دانگ باغ به مساحت 3550 متر مربع 

واقع در اراضی صحرای جمشید آباد انار.
داودی  اکبر  علی  اصلی   11007 از  فرعی   13095 پلاک 
شمسی فرزند جواد شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 

انار  آباد  رسول  صحرای  اراضی  در  واقع  مربع  متر   4330
روبروی مدرسه.

شمسی  داودی  علی  اصلی   11007 از  فرعی   13096 پلاک 
فرزند علی اکبر شش دانگ باغ به مساحت 1427 مترمربع 

واقع در اراضی صحرای رسول آباد انار.
پلاک 13100 فرعی از 11007 اصلی محمد هادوی علی آبادی 
فرزند حسین شش دانگ خانه به مساحت 245.1 مترمربع 

واقع در انار خیابان شهداء کوچه 9.
پلاک 13101 فرعی از 11007 اصلی زهرا رحیمی فرزند علی 
در  واقع  مترمربع  به مساحت 5125  باغ  دانگ  اکبر شش 

اراضی صحرای رسول آباد انار.
فرزند  رحیمی  زهرا  اصلی   11007 از  فرعی   13103 پلاک 
به مساحت 2467  اکبر شش دانگ زمین کشاورزی  علی 

مترمربع واقع در اراضی صحرای رسول آباد انار.
 لذا به استناد قانون ثبت ماده 16 چنانچه شخص یا اشخاص 
این  تقاضای ثبت شده  املاک  به  حقیقی و حقوقی نسبت 
انتشار آگهی نوبت  از تاریخ  باشند  آگهی اعتراضی داشته 
اول حداکثر ظرف مدت 90 روز اعتراض خود را کتبا به اداره 
ثبت انار تسلیم نموده و رسید دریافت دارند ضمنا طبق ماده 
واحده قانون مربوط به اعتراضات پرونده های ثبتی مصوب 
تاریخ  از  ماه  بایستی ظرف مدت یک  سال 1373 معترض 
تسلیم واخواهی خود به اداره ثبت دادخواست لازم نیز به 
دادگاه صالحه تقدیم و گواهی لازم ارائه نمایند وچنانچه بین 
تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار نوبت اول آگهی دعوی 
در دادگستری در جریان باشد طبق ماده 17 قانون ثبت طرف 
بر  مبنی  دادگاه  گواهی  مذکور  مدت  ظرف  بایست  دعوی 

جریان از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نماید.                 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/2/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1
حسین طالبی زاده
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان انار
شناسه آگهی: 1692613

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1402 نوبت دوم 
حوزه ثبتی انار

نظر به اینکه پروانه بهره برداری شرکت 
خاص( )سهامی  عنبران  طوس  عنبر 
ملی  شناسه  با   41184/92 شماره  به 
 1۳92/12/11 .مورخه   14۰۰۳22۷98۰
عنبران  طوس  عنبر  شرکت  نام  به 
لذا  گردیده.  مفقود  خاص(  )سهامی 
کلیه  می رساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
مفاد پروانه مزبور از درجه اعتبار ساقط 
گونه  هیچ  برداری  بهره  پروانه  این  و 

ندارد. قانونی  ارزش  و  اعتبار 

مفقودی
 پروانه بهره برداری

اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
جنوب استان کرمان

ول
ت ا

نوب

 جمهوری اسلامی ایران
سازمان صنعت معدن و تجارت

جنوب استان کرمان

آب را 
هَدر ندهیم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1700 
سه شنبه 1 خرداد 1۴0۳ کاغذ خبر

 استاندار کرمان در جلسه شورای اداری اسـتان اعلام کرد که 
تدابیر امنیتی برای برگزاری مراسـمات انجام شـده و در کنار 
آن کار مـردم به هیچ عنـوان بـه تعویق نیفتـد.  فـداکار تأکید 
کـرد کـه فرمانـداران از محـل کار خـود خـارج نشـوند و بـه 
مأموریت نروند.  بـه گـزارش کرمان نو، محمدمهـدی فداکار 

در این جلسـه بـه فرمانداران تأکیـد کرد که فضـای فرهنگی 
شهرسـتان ها مدیریت شـود.  اسـتاندار کرمـان از مدیـران و 
فرمانداران خواسـت تا به هیچ عنـوان ادارات را بـرای بازدیدها 
و مراسـمات تعطیل نکنند و عرض تسـلیت ها در مراسـمات 
گفتـه شـود. او در ایـن جلسـه اقدامـات دولـت سیزدهـم در 

عرصـه اقتصـادی و فرهنـگی را برشـمرد و به طور خـاص به 
افزایـش رشـد اقتصـادی بـه بـالای ۴ درصـد و کاهـش نرخ 
بیکاری بـه بـالای ۳ درصد اشـاره کـرد.  اسـتاندار کرمـان با 
اشـاره به وحـدت ایجـاد شـده در جامعـه از مدیـران فعالان 
فضای مجـازی خواسـت تـا از ایـن وحـدت صیانـت کنند و 

متن هـا در فضـای مجـازی و توییت هـای خـود حاشیـه ای 
ایجاد نکنند.  معاون سیـاسی، امنیتی اسـتاندار کرمان نیز در 
جلسه شـورای اداری با اشاره به شـهادت ریاست جمهوری و 
هیئت همراه اعلام کرد: تمـامی اجراهای صحنـه ای به مدت 
یک هفته تعطیل هسـتند.  به گفته رحمان جلالی امتحانات 
نهایی به روال خود انجام خواهد شـد و هیچ خلـلی در فرآیند 
آمـوزش کشـور صـورت نخواهد پذیرفـت همچنیـن تمامی 
اجراهای صحنـه ای به مدت یـک هفته تعطیل هسـتند. او از 
فرمانداران و مقامات اسـتانی خواسـت تا ادارات را سیاه پوش 
کنند و برای برگـزاری هر گونه مراسـمی با معاونـت سیاسی 

هماهنگ کنند.

استاندار کرمان در جلسه شورای اداری:

فرمانداران از محل کار خارج نشوند

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان: 

انعقاد قرارداد رایگان ۱00 هزار هکتار 
اراضی کشاورزی استان کرمان

گزارش
ایرنا

مدیـرکل ثبت اسـناد و املاک اسـتان کرمـان 
گفت: در اسـتان کرمان برای 100 هزار هکتار از 
اراضی کشـاورزی واقع در محدوده مستثنیات، 
قرارداد نقشـه برداری و تشـکیل پرونـده رایگان 
منعقد شـده اسـت. سیـد مهـدی هاشـمی در 
جلسه با فرماندار، بخشـدار و دهیاران شهربابک 
اظهار داشـت: اینکه حدنـگاری و صدور اسـناد 
مالکیت برای متر بـه متر پهنه های سـرزمینی، 
به عنـوان دغدغه مقـام معظـم رهبـری و قوای 
علـت  بـه  اسـت،  شـده  مطـرح  سـه گانه 
چالش هـایی اسـت کـه فاقـد حدنـگاری بودن 
اراضی برای مردم و دسـتگاه قضائی ایجاد کرده 

اسـت.  عضـو شـورای قضـائی اسـتان کرمـان 
افزود: در کشـور بیش از ۶ میلیون پرونده قضائی 
ریشـه در املاک بی هویـت دارد کـه زمینـه 
زمین خـواری، جعـل و کلاهبـرداری را فراهـم 
می کنـد و افـراد می تواننـد با یک بـرگ قولنامه 
عـادی، یـک ملـک را بـه اشـخاص متعـدد 
بفروشـند.  هاشـمی در ادامـه تأکیـد کـرد: 
بی هویـت بـودن اراضی و املاک، زمینـه سـو 
اسـتفاده سـودجویان را فراهـم می کنـد و در 
مـواردی اشـخاص با یـک بـرگ قولنامـه، برای 
مالکیـن واقعی املاک فاقد سـند مشـکل ایجاد 
کرده اند.  مدیرکل ثبت اسـناد و املاک استان در 
بخـش دیگـری از سـخنان خـود بیـان کـرد: 
حدنـگاری و مشـخص کردن مالکیت هـا بـه 

آمایـش سـرزمینی و مدیریـت صحیـح زمیـن 
کمـک می کنـد.  هاشـمی تصریـح کـرد: وقتی 
مالکیـت اشـخاص و دولـت مشـخص باشـد، 
سرمایه گذار با خاطرآسـوده و بدون بیم از مالک 
معـارض، بـه فعالیـت اقتصـادی و تولیـدی 
می پـردازد و می تـوان گفـت توسـعه مناطق در 
گرو صدور اسـناد مالکیت حد نگار اسـت.  وی با 
اشـاره بـه اینکـه قانـون الـزام بـه ثبت رسـمی 
معاملات اموال غیرمنقـول در روزهـای اخیر به 
تصویب نهـایی رسیده اسـت، تصریح کـرد: این 
قانون مهلت دوسـاله برای بارگذاری مستندات 
یـا ادعاهـای افـراد نسـبت بـه مالکیـت امـوال 
غیرمنقول در سـامانه سـاماندهی اسـناد عادی 
تعیین کرده اسـت.  مدیرکل ثبت اسناد و املاک 

اسـتان کرمان تأکیـد کـرد: در غیر ایـن صورت 
اسـناد عادی تنظیمی در مقابل اشـخاص ثالث 
دارنـده سـند رسـمی، غیرقابل اسـتناد خواهـد 
بود. او افـزود: در اسـتان کرمان بـرای 100 هزار 
هکتـار از اراضی کشـاورزی واقـع در محـدوده 

مسـتثنیات، قـرارداد نقشـه برداری و تشـکیل 
پرونده رایگان منعقد شـده اسـت.  هاشـمی در 
پایان گفت: باتوجه بـه محدود بودن بـازه زمانی 
فعالیت شـرکت ها در هر منطقه، ضـرورت دارد 

هر چه زودتر از این فرصت استفاده شود.

یرن
س: ا

عک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
متر   566.50 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  ون 

مربع واقع در نورک آباد قلعه گنج تحت پلاک 1670 فرعی 
از 497- اصلی قطعه 4  بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
خانم فاطمه احمدی کهنعلی فرزند ارسلان به شماره ملی 6980071688 
قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  و  دارد  اختصاصی  حدود  تحدید  به  نیاز 
لذا  گردیده  منتشر  و  چاپ  آن  نامه  آیین   13 ماده  و  تکلیف  تعیین 
حدود  تحدید  آگهی   1403/02/25 مورخ  مالک  درخواست کتبی  حسب 
اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح 
روز پنج  شنبه  1403/03/31  در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا 
به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار می شود که در موعد مقرر در 
این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق 
ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
املاک  اسناد  و  ثبت  اداره  به  را  واخواهی خود  روز   30 لغایت  تحدیدی 
کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از 

انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار: 1403/03/01

علی رحمانی خالص.رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1۷198۷۰

آگهی دعوت به افراز
برابر  هاشمی  اختر  خانم  اینکه  به  نظر 
در   1101/ 3145 شماره  به  وارده  درخواست 
پلاک  افراز  بر  مبنی   1403/ 02/ 29 مورخه 
6181 فرعی از 4 اصلی بخش 4 کرمان را به 
علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء از 
طریق صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به استناد ماده 6 آئین نامه 
همچنین  و  مالکین  سایر  به  مشاع  املاک  فروش  و  افراز  قانون 
می دارد که  اعلام  هستند  ذینفع  مزبور  پلاک  در  اشخاصی که  به 
 8 ساعت  شنبه  روز  مورخه19 /03 /1403  در  خواهان  سهمی  افراز 
افراد  آمد کلیه  خواهد  عمل  به  مزبور  ملک  وقوع  محل  در  صبح 
رسانند  بهم  حضور  محل  در  شده  ذکر  تاریخ  در  می توانند  ذینفع 
عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی 
مطابق ماده 17 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء به 

کلیه افراد ذینفع ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می یابد.
تاریخ انتشار آگهی: 1 /03 /1403

اصغر نارویی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 1 کرمان
از طرف، حمزه شمس الدین
 شناسه آگهی: 1۷1918۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی
اختصاصی  حدود  تحدید  درخواست  متقاضی  چون 
ششدانگ یک واحد نیروگاه خورشیدی به شماره پلاک  
شیخها  آباد  حسین  در  واقع  اصلی   4281 از  فرعی   6
تحدید  به  نیاز  مترمربع    3891/13 مساحت  به  کرمان   36 بخش 
حدود دارد اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت هم میسر نمی باشد 
آگهی  بدینوسیله  شیبانی  مرتضی  آقای  شماره  درخواست  لذا حسب 
عملیات  و  منتشر  مزبور  قانون   5 تبصره  باستناد  آن  حدود  تحدید 
محل  در   1402/4/3 مورخه  یکشنبه  صبح   8 ساعت  از  آن  تحدیدی 
شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک )مالکین( املاک مجاور رقبه 
وقوع  در محل  اعلام  این  در  مقرر  موعد  در  اخطار می گردد که  مزبور 
تحدیدی  عملیات  مجاورین  مراجعه  عدم  صورت  در  و  حاضر  ملک 
با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون )اعتراض به حدود ابتدا 
باید اعتراض خود را به اداره ثبت اعلام و تسلیم نماید( و ظرف یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست به دادگاه  تقدیم نموده و گواهی 
آن رابه اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است پس از گذشت مهلت یاد 

شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: روز سه شنبه 1403/3/1

سعید نظری - رئیس ثبت اسناد و املاک سیرجان 
شناسه آگهی: 1۷19۳48

رئیـس کل دادگسـتری اسـتان کرمـان در پی شـهادت 
رئیس جمهـور، وزیـر امـور خارجـه، نماینـده ولی فقیـه در 
اسـتان آذربایجـان شـرقی و امام جمعـه تبریـز و اسـتاندار 

آذربایجان شرقی پیام تسلیت صادر کرد.
متـن پیـام تسـلیت حجت الاسلام والمسـلمین ابراهیـم 
حمیدی، رئیس کل دادگسـتری اسـتان کرمان بدین شرح 

است؛ 
 بسم الله الرحمن الرحیم

مَ�واتا بلَ� َحْیاءٌ عِن�د  سبَـنَ الذَینَ قلتِللـوا فی سـبیل اللهَ   وَ لا تحَ�
زقلونَ )1۶۹- آل عمران( رَبهِِمْ یلر�

 ملـت بـزرگ ایـران اسلامی، امـروز داغـدار رئیس جمهـور 

انـقلابی و مـردمی خـود اسـت، رئیس جمهـوری کـه 
خسـتگی ناپذیر بـود و دغدغـه ای جـز خدمـت بـرای مردم 
نداشـت و حضـور در بیـن مـردم و مواجهـه مسـتقیم و 

صمیمی و متواضعانه با آن ها را افتخار می دانست.
 خدمـت خالصانه بـه مـردم مسـتضعف، رفـع محرومیت و 
نجـات طبقـات مسـتضعف از ویژگی هـای بـارز حضـرت 
آیـت الله رئیـسی بـود و ایشـان همـواره حـامی ملت هـای 

مقاوم منطقه بود.
 اقدامـات و خدمـات آیـت الله دکتر رئیـسی در قـوه قضائیه 
تحول آفریـن و امیدآفرین و منشـأ آثـار مانـدگار و مطلوبی 
بـود و همین مسیـر در زمـان ریاسـت جمهوری ایشـان نیز 

ادامه یافـت و خداوند متعال شـهادت را پاداش بیـش از ۴0 
سـال خدمـت صادقانه ایشـان در نظـام جمهـوری اسلامی 

قرار داد.
 همچنیـن لازم می دانـم از جنـاب آقـای دکتـر امیـر 
عبداللهیـان، وزیـر امورخارجـه انـقلابی ایـران اسلامی که 
همواره حامی مقاومـت و به ویژه مردم مظلوم فلسـطین بود 
و حجت الاسلام والمسـلمین آل هاشـم، امام جمعه مردمی، 
محبـوب و دلسـوز تبریـز و اسـتاندار آذربایجان شـرقی نام 

ببریم و خدمات ایشان را در این سال ها را تکریم کنیم.
 ملت بزرگ ایران اسلامی از ابتدای انـقلاب اسلامی حوادث 
سـختی را پشـت سـر گذاشـته اسـت و تعـداد زیـادی 

مسـئولین جمهـوری اسلامی در راه بـه خدمت به شـهادت 
رسیدند، ولی خللی در حرکت انـقلاب اسلامی پیش نیامده 
اسـت و بدون شـک بـا تدابیـر و رهبری هـای داهیانـه مقام 
معظـم رهبـری )مدظله العـالی( نظـام مقـدس جمهـوری 
اسلامی ایـران از ایـن مقطع حسـاس نیـز به سلامـت عبور 

خواهد کرد.
 اینجانـب بـه نماینـدگی از خانواده بـزرگ دسـتگاه قضائی 
اسـتان کرمـان ایـن ضایعـه بـزرگ را بـه محضر امـام عصر 
)عـج(، مقـام معظـم رهبـری )مدظله العـالی(، ملـت بزرگ 
ایران اسلامی و تمام دوسـتداران مقاومـت و انقلاب اسلامی 

تبریک و تسلیت می گویم.

رئیس کل دادگستری استان کرمان: 

خدمات آیت الله رئیسی در قوه قضائیه تحول آفرین بود
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اطلاع رسانیسه شنبه 1 خرداد 1۴0۳

ماده  موجب  به 
ثبت  قانون   12
مواد  و  اسنادواملاک 
نامه اصلاحی قانون ثبت  59 و 64 آیین 
و همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون اصلاح 
بدینوسیله  ثبت  قانون  از  موادی  حذف  و 
چهارم  ماهه  سه  در  که  املاکی  فهرست 
سال 1402 در حوزه ثبتی شهرستان کهنوج 
اند  ثبت شده  تقاضای  بخش 46 کرمان 
نام  و  نام  ذکر  و  پلاک  شماره  ترتیب  به 
خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک 

به شرح ذیل آگهی میشوند :
واقع  اصلی   _  1 پلاک  از  ذیل  فرعیات 
درگلستان زه، نخلستان ، پشته دول آباد و 

پونان قطعه یک
و  چترزرین  افشین  آقایان  فرعی   1688
محمد مهدی چترزرین و خانم روح انگیز 
الله(  فرض  ایرج)کما  فرزندان  چترزرین 
 600 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ 

متر مربع .
فرزند  نژاد  حیدری  محمد  آقای   2923
روشن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 10346 متر مربع .
فرزند  مرادی  زهرا  خانم  فرعی   2924
رضا ششدانگ یک قطعه باغ نخیلاتی به 

مساحت 1375متر مربع .
نژاد  حیدری  محمد  آقای  فرعی   2925
زمین  قطعه  ششدانگ   روشن  فرزند 
مزروعی و باغ به مساحت 6112متر مربع 

2926 فرعی خانم راحله پورجمالی فرزند 
محمد ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
متر   2556.82 مساحت  به  نخیلات  بر 

مربع .
فرزند  عیدی  حمید  آقای  فرعی   2927
دادی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

591 متر مربع .
2928 فرعی خانم اعظم محمودی کردی 
فرزند قربانعلی ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 305 متر مربع .
2932 فرعی آقای ابوذر اکبری فرزند مظفر 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 4131.78 متر مربع .
فرزند  اکبری  مجتبی  آقای  فرعی   2933
به مساحت  مظفر ششدانگ یکباب خانه 

727.31 متر مربع .
فرزند  اکبری  مجتبی  آقای  فرعی   2935
مظفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 747.31 متر مربع .
فرزند  اکبری  مجتبی  آقای  فرعی   2936
مظفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 2856.78 متر مربع .
شهریاری کوتک  زهرا  خانم  فرعی   2937
زمین  قطعه  یک  محمد ششدانگ  فرزند 
مزروعی  به مساحت 746.12 متر مربع .

زهرا شهریاری کوتک  خانم  فرعی   2938
به  خانه  یکباب  ششدانگ  محمد  فرزند 

مساحت 563.83 متر مربع .
فرزند  رویان  مهین  خانم  فرعی   3086
به  خانه  یکباب  ششدانگ  ماشاءاله 

مساحت 130 متر مربع .
آسیابرنژاد  خدیجه  خانم  فرعی   3087
به  خانه  یکباب  ششدانگ  کریم  فرزند 

مساحت 1571 متر مربع .
زه  دولتی  منصور  آقای  فرعی   3089
فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 4575 متر مربع .
فرزند  رمضانی  ایران  خانم  فرعی   3092
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

384 متر مربع .
3093 فرعی خانم رقیه خواجو پور فرزند 
بختیار ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

600 متر مربع .
3094 فرعی خانم کبری مرادی زاده فرزند 
یحیی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

424 متر مربع .
فرزند  عیدی  بهنام  آقای  فرعی   3095
نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 3788 متر مربع .
3096 فرعی خانم سکینه سالاری زه فرزند 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  مراد 

290.53 متر مربع .
نام فرزند  3097 فرعی خانم زهرا خوش 
به مساحت  یکباب خانه  چراغ ششدانگ 

177 متر مربع .
3098 فرعی خانم مهدیه خوشنام زه فرزند 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 2595 متر مربع .
خاص  ملائی  یوسف  آقای  فرعی   3099
به  خانه  یکباب  ششدانگ  حسین  فرزند 

مساحت 850 متر مربع .
فرزند  مرادی  مریم  خانم  فرعی   3100
عباس ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

604 متر مربع .
فرزند  محمودی  نیره  خانم  فرعی   3101
مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 50 متر مربع .
3102 فرعی خانم عرب عیدی فرزند عزیز 
به  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 89 متر مربع .
فرزند  جشان  ایلار  خانم  فرعی   3103
محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 408 متر مربع .
فرزند  جشان  آسنا  خانم  فرعی   3104
محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 400 متر مربع .
3105 فرعی آقای حسن سالاری تم سرخ 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی  فرزند 

مساحت 555 متر مربع .
3108 فرعی آقای رمضان تشت زر فرزند 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  عزیز 

290 متر مربع .
3109 فرعی آقای محمد احمدیان  فرزند 
مختار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 1851 متر مربع .
فرزند  رمضانی  حمزه  آقای  فرعی   3110
به  خانه  یکباب  ششدانگ  غلامرضا 

مساحت 305 متر مربع .
فرزند  رمضانی  حمزه  آقای  فرعی   3111
مغازه مشتمل  یکباب  غلامرضا ششدانگ 
بر طبقه فوقانی به مساحت 71 متر مربع 

3112 فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی 
به  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 418 متر مربع .
مراد  فرزند  محمودی  نیره  خانم   3114
به  نخیلاتی  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

مساحت 1160متر مربع .
فرزند  کهنوجی  بسی  خانم  فرعی   3115
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  محمد  خان 
جهت تجمیع با پلاک 990 فرعی از 1 اصلی 

به مساحت 107 متر مربع .
3116 فرعی خانم ملوک محمودی فرزند 
خوبیار ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

647.64 متر مربع .
در  واقع  اصلی   –  2 پلاک  از  ذیل  فرعیات 

حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک .
10741 فرعی خانم اشرف رزاق پور فرزند 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  مراد 

207.1 متر مربع .
پور  سیوندی  ارسلان  آقای  فرعی   10819
فرزند حسین جان ششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 200 متر مربع .
خالص  سالاری  زهرا  خانم  فرعی   10849
به  خانه  یکباب  ششدانگ  حسین  فرزند 

مساحت 372.3 متر مربع .
فرد  طالبی  محمد  آقای  فرعی    10813
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  فرزند کریم 

مساحت 188.94 متر مربع .
10851 فرعی  خانم تهمینه سالاری فرزند 
جهت  ساختمان  یک  ششدانگ  صولت  
اصلی  از  فرعی   5134 پلاک  با  تجمیع 

مذکور به مساحت 14 متر مربع .
10853 فرعی  خانم عصمت دادخدائی نژاد 
فرزند حسین  ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 376 متر مربع .

اسمعیلی  محبوبه  خانم  فرعی    10854
یکباب  ششدانگ  عباس  فرزند  کهنوج 
مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 

74.5 متر مربع .
نژاد  خرمی  سمیرا  خانم  فرعی    10856
به  خانه  یکباب  ششدانگ  عبدل  فرزند 

مساحت 195.18 متر مربع .
نیروی  توزیع  شرکت  فرعی    10857
شناسه  به  کرمان  استان  جنوب  برق 
زمین  یک  ششدانگ   10630101905 ملی 
مساحت  به  احداثی  بنای  بر  مشتمل 

1228.6 متر مربع .
10857 فرعی  آقای مجتبی شکوهی فرزند 
محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

514 متر مربع .
10859  آقای حاجی کرمیان فرزند مرحوم 
به مساحت  یکباب خانه  قنبر  ششدانگ 

983.40 متر مربع .
10865 فرعی  خانم عاطفه شکرالهی فرزند 
قاسم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

266 متر مربع .
10882 فرعی  خانم پریسا آشیان فرزند 
علی  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

170 متر مربع .
10884 فرعی  آقای سیروس داوری پور 
فرزند حمید  سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین جهت تجمیع پلاک 871 
فرعی از 2 اصلی به مساحت 11 متر مربع 

10887 فرعی  خانم سکینه ملائی فرزند 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سهراب  
محصور جهت تجمیع با پلاک 4421 فرعی 

از 2 اصلی به مساحت 8 متر مربع .
فرزند  عزیزی  محمد  آقای  فرعی   10897
عباس  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

332 متر مربع .
10898 فرعی  آقای علیرضا خواجه فرزند 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  محمد  جان 

مساحت 316 متر مربع .
10899 فرعی  آقای عباس کاظمی اسکری 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  حسن   فرزند 

مساحت 195 متر مربع .
10901 فرعی  خانم هاجر خدادادی فرزند 
به  مغازه  یکباب  ششدانگ  الله  بیت 

مساحت 37.4 متر مربع .
نیا  جلیلی  مصطفی  آقای  فرعی    10902
به  خانه  یکباب  ششدانگ  مراد   فرزند 

مساحت 366.2 متر مربع . 
    فرعیات ذیل از پلاک 21– اصلی واقع در 

علی آباد شهر کهنوج قطعه یک .
فرزند  قلندری  حسن  آقای  فرعی   530
به  خانه  یکباب  ششدانگ  غلامحسین 

مساحت 371.62 متر مربع .
شهریاری  مرتضی  آقای  فرعی   531
یکباب  ششدانگ  برکت  فرزند  سرحدی 

خانه به مساحت 226.23 متر مربع .
542 فرعی خانم مهتاب خواجو پور فرزند 
کامران ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

211 متر مربع .
فرعیات ذیل از پلاک 22 – اصلی واقع در 
شهر  ها  وزیری  اباد  حسین  سالاران  قنات 

کهنوج قطعه یک ..
913 فرعی خانم زرملک وزیری پور فرزند 
موسی ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

313.62متر مربع .
943 فرعی آقای یاسر عوضی مقدم فرزند 
رحمان ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

211.84 متر مربع .
946 فرعی آقای محمد حاتمی فرزند عزت 
مساحت  به  خانه   یکباب  ششدانگ  اله 

440.1 متر مربع .
947 فرعی خانم زیور وزیری فرزند برکت 
 221 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ 

متر مربع .
نیکخو  بهرامی  ریحانه  خانم  فرعی   948
به  خانه  یکباب  ششدانگ  جلیل  فرزند 

مساحت 320 متر مربع .
فرزند  خانگاه  احمد  آقای  فرعی   949

به مساحت  مغازه  یکباب  علی ششدانگ 
31.6متر مربع .

951 فرعی خانم زهرا رضائی مجد فرزند 
اسداله ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

307 متر مربع .
عادل  آقای    – اصلی   28 از  فرعی   227
یک  ششدانگ  محمدرضا  فرزند  سالاری 
قطعه زمین محصور به مساحت 512.75  
مترمربع واقع در جمال آباد ، شهر کهنوج 

قطعه یک.
خانم کلثوم    – اصلی   29 از  فرعی   174
خرمی فرزند علی ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 350 متر مربع واقع در عباس 

آباد ، شهر کهنوج قطعه یک. 
فرعیات ذیل از پلاک ۳1 – اصلی واقع در 

مهدی آباد شهر کهنوج قطعه یک .
34 فرعی آقای اسلام خالقپور فرزند مراد 
 217 مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ 

متر مربع .
35 فرعی خانم روزی مهدی زهی فرزند 
محمد ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

1962.11 متر مربع .
 فرعیات ذیل از پلاک ۳9 – اصلی واقع در 

ناصرآباد شهر کهنوج قطعه یک .
فرزند  بهرمن  حیدر  آقای  فرعی   226
به  مغازه  یکباب  ششدانگ  مرتضی 

مساحت 66.3 متر مربع .
227 فرعی خانم سارا دادور فرزند منصور 
به مساحت 356  خانه  یکباب  ششدانگ 

متر مربع .
فرعیات ذیل از پلاک 44 – اصلی واقع در 

لنگ آباد شهر کهنوج قطعه یک .
فرزند  اعصابر  پاز  زهرا  خانم  فرعی   175
خرم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

743.25 متر مربع .
فرزند  امیری  محمود  آقای  فرعی   176
زمین مشتمل  قطعه  امیر ششدانگ یک 
متر   14353.72 مساحت  به  نخیلات  بر 

مربع .
کهنوج  امیری  کرامت  آقای  فرعی   177
زمین  قطعه  یک  محمد ششدانگ  فرزند 

مزروعی به مساحت 2608 متر مربع .
کهنوج  امیری  بهنام  آقای  فرعی   179
فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین 
مساحت  به  نخیلات  بر  مشتمل  مزروعی 

13673متر مربع .
180 فرعی آقای احمد امیری فرزند امیر 
ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر زمین 

به مساحت 4792.24 متر مربع .
181 فرعی آقای شهرام امیری فرزند کریم 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

17838 متر مربع .
کهنوج  امیری  سودابه  خانم  فرعی   183
فرزند محمد علی ششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 349.12 متر مربع .
کهنوج  امیری  حسین  آقای  فرعی   184
به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی  فرزند 

مساحت 251.59 متر مربع . 
در  واقع  8۳  -اصلی  پلاک  از  زیر  فرعیات 

رشکرد و سهلاور شهر کهنوج قطعه یک.
1858 فرعی آقای سیاوش سالاری فرزند 
امین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

28594.98 متر مربع .
فرزند  سالاری  حسام  آقای  فرعی   1860
امین ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

3386 متر مربع .
1867 فرعی آقای مختار هاشمی پور فرزند 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 7877 متر مربع .
1868 فرعی آقای مختار هاشمی پور فرزند 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت   5871 متر مربع .
فرزند  محمودی  پوریا  آقای  فرعی   1869
محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 10560متر مربع .
فرزند  راوند  بختیار  آقای  فرعی   1870
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  جانمحمد 

مزروعی به مساحت 82465 متر مربع .
1872 فرعی آقای غلام جشان فرزند چاکر 
ششدانگ یکباب خانه و باغچه به مساحت 

2387 متر مربع .
در  واقع  86  -اصلی  پلاک  از  زیر  فرعیات 

کوتک ،زیری شهر کهنوج قطعه یک.
زه  دولتی  آخربخش  آقای  فرعی   971
فرزند حسن ششدانگ یک باغ نخیلاتی 

به مساحت 6820 متر مربع .
زه  دولتی  آخربخش  آقای  فرعی   972
زمین  قطعه  یک  فرزند حسن ششدانگ 

مزروعی به مساحت 2850 متر مربع .
زه  دولتی  آخربخش  آقای  فرعی   973
زمین  قطعه  یک  فرزند حسن ششدانگ 

مزروعی به مساحت 2350 متر مربع .
زه  دولتی  آخربخش  آقای  فرعی   974
زمین  قطعه  یک  فرزند حسن ششدانگ 
به مساحت 8700 متر  مزروعی و گلخانه 

مربع .
زه  دولتی  آخربخش  آقای  فرعی   975
زمین  قطعه  یک  فرزند حسن ششدانگ 

مزروعی به مساحت 1823 متر مربع .
در  واقع  99  -اصلی  پلاک  از  زیر  فرعیات 
دوچاهی ،چاه حاجی وده زرد و چاه چوپان 

شهر کهنوج قطعه یک.
به  پشتیبانی  و  دفاع  وزارت  فرعی   5729
ناحیه کهنوج به  نمایندگی سپاه پاسداران 
ششدانگ   14003214550 ملی  شناسه 
اعتماد  شهید  بسیج  مقاومت  پایگاه  یک 

تاجیکی به مساحت 5326 متر مربع .
امامعلی رویان فرزند  آقای  5736 فرعی 
به  وباغ  زمین  قطعه  یک  علی ششدانگ 

مساحت 12338 متر مربع .
نژاد  شهریاری  علی  آقای  فرعی   5737
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  جلال  فرزند 

مزروعی به مساحت 42018 متر مربع .
طالب  آقای    – اصلی   102 از  فرعی   71
امیری صاف فرزند رسول ششدانگ یک 
  4628 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
متر مربع واقع در آبشوئیه ، شهر فاریاب 

قطعه دو.
فرعیات ذیل از پلاک 156 – اصلی واقع در 

ریحان آباد شهر فاریاب قطعه دو.
فرزند  نژاد  امجزی  آذر  خانم  فرعی   39
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  اکبر 

293.2متر مربع .
فرزند  تاجیک  تورج  آقای  فرعی   40
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

276.02 متر مربع .
فرعیات ذیل از پلاک 15۷ – اصلی واقع در 

شهر فاریاب و زیارت دانیال قطعه دو.
1839 فرعی خانم معصومه میرزاده عرب 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  دادشه  فرزند 

مساحت 141.5 متر مربع .
1842 فرعی خانم طیبه شریفی علی آباد 
به  مغازه  یکباب  ششدانگ  حاجی  فرزند 

مساحت 129 متر مربع .
1852 فرعی خانم نرجس تاجیک فرزند 
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

795.7 متر مربع .
فرزند  تاجیک  حمید  آقای  فرعی   1853
به  باغ  و  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

مساحت 2339.68 متر مربع .
فرزند  تاجیک  مسلم  آقای  فرعی   1854
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

1615 متر مربع .
فرزند  تاجیک  ایمان  آقای  فرعی   1855
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

2395 متر مربع .
فرزند  تاجیک  سجاد  آقای  فرعی   1856
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

1732 متر مربع .
فرزند  تاجیک  وحید  آقای  فرعی   1857
مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  علی 

515.6 متر مربع .
عسکری  قلعه  عباس  آقای  فرعی   1867
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مراد  فرزند 

مساحت  به  مزروعی 
1890.79 متر مربع .

عسکری  قلعه  عباس  آقای  فرعی   1868
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مراد  فرزند 

مزروعی به مساحت 36342 متر مربع .
احمد  آقای    – اصلی  از 448  106 فرعی 
ششدانگ  محسن  فرزند  محمودی  سالار 
بر  مشتمل  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
نخیلات به مساحت 56145 متر مربع واقع 

در چلپایی، شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 462– اصلی واقع در 

گلو،آهوان شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرزند  فرد  رئیسی  علی  آقای  فرعی   15
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  عباس  

مزروعی به مساحت 44207 متر مربع .
آبادی  الله  صادقی  زهرا  خانم  فرعی   107
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  سیاه  فرزند 
134626.73متر  مساحت  به  مزروعی 

مربع .
109 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به 
جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه  نمایندگی 
ششدانگ    14000235860 شناسه  به 
مساحت  به  بهداشت گلو  خانه  ساختمان 

294.31 متر مربع .
خالص  رحمانی  عباس  آقای  فرعی   110
زمین  فرزند یدالله  ششدانگ یک قطعه 

مزروعی به مساحت 25818  متر مربع .
خالص  رحمانی  حسن  آقای  فرعی   111
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  یدالله  فرزند 

مزروعی به مساحت 26486 متر مربع .
112 فرعی خانم سکینه بامری آهوان فرزند 
ابراهیم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

424 متر مربع .
113 فرعی آقای مهراب بامری آهوان فرزند 
ابراهیم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

1167متر مربع .
آهوان  بامری  ابراهیم  آقای  فرعی   114
به  خانه  یکباب  ششدانگ  فرزند کهندل  

مساحت 770 متر مربع .
115 فرعی آقای اسحق بامری آهوان فرزند 
کهندل ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

1182 متر مربع .
آهوان  بامری  اله  نعمت  آقای  فرعی   116
به  خانه  یکباب  ششدانگ  فرزند کهندل  

مساحت 880 متر مربع .
آهوان  بامری  مرتضی  آقای  فرعی   117
زمین  قطعه  یک  فرزند کهندل ششدانگ 

به مساحت 856 متر مربع .
فرزند  فرد  طالبی  آقای عوض  فرعی   118
گمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 90802.73 متر مربع .
سرخ  خیراندیش  احمد  آقای  فرعی   119
ششدانگ  ارشی  مرحوم  فرزند  قلعه 
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک 

115588.81 متر مربع .
سرخ  خیراندیش  احمد  آقای  فرعی   120
یک  ارشی ششدانگ  مرحوم  فرزند  قلعه 
 11880 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 

متر مربع .
الیاس طالبی فرد فرزند  121 فرعی آقای 
مراد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 24772 متر مربع .
فرزند  فرد  طالبی  علی  آقای  فرعی   122
داراب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 63828  متر مربع .
جمهوری  دولت   –  463 از  فرعی   827
دانشگاه علوم  نمایندگی  به  ایران  اسلامی 
پزشکی جیرفت به شناسه 14000235860  
ششدانگ یکباب خانه بهداشت به مساحت 
 176.58 متر مربع واقع در بندوک آهوان ، 

شهر قلعه گنج قطعه چهار.
واقع  اصلی   –4۷2 پلاک  از  ذیل  فرعیات 
قلعه گنج  باغ شهر  چاه  و  جهاد  در شمزان 

قطعه چهار.
456 فرعی آقای نورعلی احمدی کهنعلی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چراغ  فرزند 
مزروعی به مساحت 327745 متر مربع.
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آقای  فرعی   457
علیجان وفائی فر فرزند 
یک  ششدانگ  درمحمد 
مزروعی  زمین  قطعه 
مساحت  به  باغ  و 

7905.21متر مربع.
زاده  ترکی  ایران  خانم  فرعی   458
قطعه  یک  ششدانگ  محمد  فرزند 
 2098.50 مساحت  به  مزروعی  زمین 

متر مربع.
459 فرعی خانم ایران ترکی زاده فرزند 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  محمد 
متر   36106.44 مساحت  به  مزروعی 

مربع.
460 فرعی آقای میثم حیدری چاه باغی 
قطعه  یک  ششدانگ  اسفندیار  فرزند 
زمین مزروعی به مساحت 69987 متر 

مربع.
جلالی  محمد  تاج  آقای  فرعی   461
فرزند شعبان ششدانگ یک قطعه زمین 
60666.97متر  مساحت  به  مزروعی 

مربع.
فرزند  آزادی  رضا  آقای  فرعی   462
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  غلامرضا  
مزروعی مشتمل بر نخیلات به مساحت 

91441.46 متر مربع.
فرزند  آزادی  رضا  آقای  فرعی   463
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  غلامرضا 
مساحت  به  باغ  بر  مشتمل  مزروعی 

28132 متر مربع.
فرزند  راه گل  نبات  خانم  فرعی   464
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چراغ 
متر   4596.52 مساحت  به  مزروعی 

مربع.
فرزند  مسندانی  آقای کنار  فرعی   466
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  ابراهیم 
مساحت  به  باغ  مشتمل  مزروعی 

892403 متر مربع.
دولت جمهوری  از 492 –  فرعی   344
دانشگاه  نمایندگی  به  ایران  اسلامی 
شناسه  به  جیرفت  پزشکی  علوم 
14000235860  ششدانگ یکباب خانه 
بهداشت به مساحت 181.33 متر مربع 
واقع در تاریکماه ، شهر قلعه گنج قطعه 

چهار.
212 فرعی از 493 اصلی –  آقای مسعود 
مرادی فرزند مالک ششدانگ یک قطعه 
به مساحت 6389 متر  زمین مزروعی 
مربع واقع در شمزان و دولاب، شهر قلعه 

گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 495– اصلی واقع 
در حاجی آباد  شهر قلعه گنج قطعه چهار 

آهوان  رئیسی  احمد  آقای  فرعی   45
فرزند محمد ششدانگ یک باب مغازه 

به مساحت 46.80متر مربع.
نژاد  جرجندی  عزیز  آقای  فرعی   75
فرزند محمود  ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 259.84 متر مربع.
مقدم  حیدری  شیوا  خانم  فرعی   76
فرزند عبدی ششدانگ یک قطعه زمین 
مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور 

323.4متر مربع.
آقای    – اصلی   496 از  فرعی   462
ششدانگ  ابراهیم  فرزند  آغاز  مرتضی 
یک باب خانه به مساحت 522.9 متر 
مربع واقع در حسین آباد- شهرک بنیاد 

شهید قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 49۷ – اصلی واقع 

در نورک آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار .
حسینی  مظفر  سید  آقای   فرعی   1612
کهنوج فرزند سید محمد علی  ششدانگ 
یک ساختمان به مساحت 8۰ متر مربع .

رئیسی  محمد  تاج  آقای  فرعی   1659
یکباب  ششدانگ  کهندل  فرزند  اصل 

خانه به مساحت 559.55 متر مربع .
پور  عباس   اعظم  خانم  فرعی   1663
ششدانگ  قدرت  فرزند  شانلو  دولت 
متر   343.6 مساحت  به  خانه  یکباب 

مربع .
صادقی  محمدرضا  آقای  فرعی   1674

مغازه  یکباب  رضا ششدانگ  فرزند  پور 
مساحت  به  فوقانی  طبقه  بر  مشتمل 

70.15 متر مربع .
فرعیات ذیل از پلاک 502 – اصلی واقع 
در حسن آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار 

فرزند  طاهری  حمزه  آقای  فرعی   127
به  خانه  یکباب  ششدانگ  عوض 

مساحت 723.8 متر مربع .
فرزند  طاهری  آقای حمزه  فرعی   456
به  باغ   قطعه  یک  ششدانگ  عوض 

مساحت 10238.61 متر مربع .
457 فرعی آقای غلامرضا طاهری فرزند 
عزیز ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

1222.64 متر مربع .
زاده  بهرامی  هاجر  خانم  فرعی   458
به  خانه  یکباب  ششدانگ  فرزند کریم 

مساحت 421 متر مربع .
زاده  بهرامی  کریم  آقای  فرعی   459
فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 267 متر مربع.
فرد  رئیسی  کلثوم  خانم  فرعی   462
فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 302 متر مربع.
فرد  رئیسی  کلثوم  خانم  فرعی   463
فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 285 متر مربع.
فرد  رئیسی  کلثوم  خانم  فرعی   464
به  خانه  یکباب  ششدانگ  مراد  فرزند 

مساحت 390 متر مربع.
فرد  رئیسی  کلثوم  خانم  فرعی   465
به  خانه  یکباب  ششدانگ  مراد  فرزند 

مساحت 696 متر مربع.
466 فرعی آقای امیر رئیسی فرد فرزند 
مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 269 متر مربع.
467 فرعی آقای امیر رئیسی فر  فرزند 
مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 310 متر مربع.
468 فرعی خانم نجمه بیت الهی فرزند 
عادل ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

300 متر مربع.
درویشی  فرزانه  خانم  فرعی   469
کهورزیری فرزند ابراهیم ششدانگ یک 
 300 مساحت  به  محصور  زمین  قطعه 

متر مربع.
درویشی  حمید  آقای  فرعی   470
ششدانگ  ابراهیم  فرزند  کهورزیری 

یکباب خانه به مساحت 300 متر مربع.
درویشی  مریم  خانم  فرعی   471
کهورزیری فرزند ابراهیم ششدانگ یک 
 277 مساحت  به  محصور  زمین  قطعه 

متر مربع.
554 فرعی خانم علم احمدی جم فرزند 
کریم ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

320.12 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک 503 – اصلی واقع 
در چیل آباد ، زر ، سرتک شهر قلعه گنج 

قطعه چهار.
آشوبی  فیروز  آقای  فرعی   1351
خرگوشکی فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 2245 متر مربع.

آشوبی  عبدالرضا  آقای  فرعی   1352
خرگوشکی فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1959 

متر مربع.
آشوبی  مرتضی  آقای  فرعی   1353
خرگوشکی فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1950 

متر مربع.
آشوبی  درمحمد  آقای  فرعی   1354
فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 2065 متر مربع.
آشوبی  رضا  آقای  فرعی   1355
ششدانگ  محمد  فرزند  خرگوشکی 
یک قطعه زمین مشتمل بر نخیلات به 

مساحت 1695 متر مربع.
فرزند  آشوبی  آقای حمزه  1356 فرعی 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  محمد 

مزروعی به مساحت 2385 متر مربع.
ماندگاری  حسن  آقای  فرعی   1357

فرزند گل محمد ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 327 متر مربع.

1358 فرعی خانم دری ماندگاری فرزند 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  محمد  گل 

مساحت 324 متر مربع.
1359 فرعی خانم منیژه ماندگاری فرزند 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  محمد  گل 

مساحت 384 متر مربع.
ماندگاری  عباس  آقای  فرعی   1360
فرزند گل محمد ششدانگ یکباب خانه 

به مساحت 302 متر مربع.
1361 فرعی آقای ابراهیم دادخدائی کهن 
مغازه  یکباب  درویش ششدانگ  فرزند 

به مساحت 50 متر مربع.
آشوبی  رضا  آقای  فرعی   1364
خرگوشکی فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 661 متر مربع.
ماندگاری  مختار  آقای  فرعی   1365
قطعه  یک  محمد ششدانگ  فرزند گل 
زمین جهت تجمیع با پلاک 154 فرعی 
متر   183 مساحت  به  اصلی   503 از 

مربع.
1366 فرعی خانم شیوا حیدری مقدم 
فرزند عبدی ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی به مساحت 60 

متر مربع.
شهبازی  محمد  آقای گل  فرعی   1367
کهنوجی فرزند جانمحمد ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 9560 متر مربع.
شهبازی  محمد  آقای گل  فرعی   1368
ششدانگ  جانمحمد  فرزند  کهنوجی 
یکباب خانه 1163.49 به مساحت متر 

مربع.
شهبازی  سلمان  آقای  فرعی   1369
ششدانگ  جانمحمد  فرزند  کهنوجی 
متر   741.96 مساحت  به  خانه  یکباب 

مربع.
شهبازی  سلمان  آقای  فرعی   1370
ششدانگ  جانمحمد  فرزند  کهنوجی 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 

2960.76 متر مربع.
1371 فرعی آقای منصور شهبازی فرزند 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  جانمحمد 

مساحت 1095.47 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک 505 – اصلی واقع 
گنج  قلعه  شهر  دادخدا  چاه   ، تمگران 

قطعه چهار.
2183 فرعی خانم اسماء کامرانی مارز 
فرزند حیدر ششدانگ یک قطعه زمین 
متر   45184.85 مساحت  به  مزروعی 

مربع.
آخوندی  احمد  یار  آقای  فرعی   2911
طراده فرزند دینار ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت  باغچه  و  زمین  بر  مشتمل 

29566.64 متر مربع.
2912 فرعی آقای وحید میرزائی فرزند 
خوبیار ششدانگ یک قطعه باغ و زمین 
28048.85متر  مساحت  به  مزروعی 

مربع.
1012 فرعی از 691 اصلی –  آقای علیرضا 
یک  ششدانگ  ایوب  فرزند  دوراندیش 
باب مغازه به مساحت 29 مترمربع واقع 

در دهنو، شهر منوجان قطعه پنج.
دولت   – اصلی   729 از  فرعی   584
نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860  ششدانگ یکباب خانه 
مربع  متر   111.09 مساحت  به  بهداشت 
واقع در روستای محمدآباد شهر منوجان 

قطعه پنج.
اصلی   –883 پلاک  از  ذیل  فرعیات 

چاریان شهر منوجان قطعه پنج.
شکرالهی  سمیه  خانم   فرعی   39
فرزند مهدی ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت 1073 متر مربع.
فرزند  پاین  معصومه  خانم  فرعی   40
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  جمعه 

مساحت 1795.63 متر مربع.
فرعیات ذیل از پلاک 1112– اصلی واقع 
آباد شهر منوجان  در چاه موزی عباس 

قطعه پنج .
576 فرعی آقای عیسی جداوی فرزند 
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  حسن 

مساحت 234612.19 متر مربع .
فرزند  جداوی  بهرام  آقای  فرعی   590
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  دادعلی 

مساحت 5142.63 متر مربع .
پور  باران  حسین  آقایان  فرعی   603
فرزند محب موازی چهار دانگ از شش 
آباد   عباس  جداوی  غلامرضا  و  دانگ 
فرزند چمل موازی یک دانگ از شش 
فرزند  آباد  عباس  جداوی  وعلی  دانگ 
چمل موازی یک دانگ از شش دانگ 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 

21925.36 متر مربع .
610 فرعی آقایان عیسی جداوی  فرزند 
حسن و حسین عرب پور داهوئی فرزند 
فتحعلی )بالسویه( ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 173018.56 

متر مربع .
آزاد  چهر  محمدرضا  آقای  فرعی   617
فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت 9532.01 متر مربع .
فرزند  جداوی  موسی  آقای  فرعی   620
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  علی 

مساحت 4571.42 متر مربع .
فرزند  جداوی  موسی  آقای  فرعی   621
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  علی 

مساحت 19874.94 متر مربع .
628 فرعی آقای موسی جداوی فرزند 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 6360.48 متر مربع .
چهرآزاد  عبدالکریم  آقای  فرعی   631
فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت 13961.19متر مربع .
دهنو  سالاری  احمد  آقای  فرعی   632
فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 
متر   12700.13 مساحت  به  مزروعی 

مربع .
636 فرعی آقای موسی جداوی فرزند 
علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 1989.69متر مربع .
چهرآزاد  عبدالکریم  آقایان  فرعی   639
و  چهرآزاد  امیر  و  چهرآزاد  حسین  و 
محمد  فرزندان  چهرآزاد  محمدرضا 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  )بالسویه( 
متر   57003.20 مساحت  به  مزروعی 

مربع .
سخن  پی  دادعلی  آقای  فرعی   644
فرزند علیمراد ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت 3844.87 متر مربع .
فرزند  چهرآزاد  امیر  آقای  فرعی   645
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  محمد 

مساحت 17341.22 متر مربع .
648 فرعی آقای موسی ره پیش فرزند 
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  عباس 

مساحت .33428.91 متر مربع .
664 فرعی آقای محمد مرادزاده منوجان 
فرزند غلام ششدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت 9062.92 متر مربع .
فرزند  چترروز  احمد  آقای  فرعی   669
مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 3776.14 متر مربع .
خواه  نظری  دادعلی  آقای  فرعی   682
فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 
متر   11337.60 مساحت  به  مزروعی 

مربع .
فرزند  چتروز  احمد  آقای  فرعی   727
مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 14023.60متر مربع .
746 فرعی آقای موسی ماندگاری فرزند 
غلامحسین ششدانگ یک قطعه باغ به 

مساحت 4029.06 متر مربع .
ماندگاری  موسی  آقای  فرعی   753
فرزند غلامحسین ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 8462.52 متر مربع .
نیا  رئوفی  حسین  آقایان  فرعی   762
خسروانی  پور  ابراهیم  و  زادین  فرزند 
فرزند  سالاری  ومحمد  زادین  فرزند 
زادین و خانم زهرا زارعی منوجان فرزند 

قطعه  یک  ششدانگ  غلام)بالمناصفه( 
باغ به مساحت 39446.46 متر مربع .

عزیزی  حسین  آقای  فرعی   768
یک  ششدانگ  حاجی  فرزند  منوجان 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 

26011.16 متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 1156 – اصلی واقع 

در گداری نودژ شهر منوجان قطعه پنج .
نودژ  صالحی  جهانگیر  آقای  فرعی   55۷
به  خانه   یکباب  ششدانگ  حسن  فرزند 

مساحت 1918 متر مربع .
نودژ  صالحی  سعید  آقای  فرعی   558
فرزند حسن ششدانگ یکباب خانه  به 

مساحت 4206 متر مربع .
آقای    – اصلی   1171 از  فرعی   333  
فرزند  دهکهان  میرشکاری  حسین 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  یوسف 
مزروعی به مساحت 6328  متر مربع 
منوجان  نودژشهر  آباد  حسین  در  واقع 

قطعه پنج.
49 فرعی از 1330 اصلی –  آقای محمد 
سالاری فرزند علی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 20685 متر 
منوجان  شهر  آسمینون،  در  واقع  مربع 

قطعه پنج.
15 فرعی از 1605 اصلی –  آقای علیرضا 
ششدانگ  ایوب  فرزند  دوراندیش 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
 124132 متر مربع واقع درچغوکی، شهر 

منوجان قطعه پنج.
اصلی   –  1623 پلاک  از  ذیل  فرعیات 
واقع در حسین آباد پاتک ، بجگان شهر 

منوجان قطعه پنج .
1232 فرعی شرکت شیرین شهد حیات 
به   14008714846 ملی  شناسه  به 
نمایندگی آقای دانیال زاده بغلانی فرزند 
کاظم ششدانگ یک قطعه زمین جهت 
اصلی  از  فرعی   935 پلاک  با  تجمیع 

مذکور به مساحت 162.68متر مربع .
جعفری  فاطمه  خانم  فرعی   1233
یکباب  ششدانگ  دادی  فرزند  شیبکوه 

خانه به مساحت 970 متر مربع .
خودستان   حسن  آقای  فرعی   1234
فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت 7601 متر مربع .
خودستان  حسن  آقای  فرعی   1235
فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت 16243  متر مربع .
16 فرعی از 1647 اصلی –  آقای محمود 
محمودی کندر فرزند دادخدا ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3894 متر 
مربع واقع در کندر، شهر منوجان قطعه 

پنج.
-دولت  اصلی   1652 از  فرعی   77
نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860  ششدانگ یکباب خانه 
متر   328.74 مساحت  به  بهداشت 
منوجان  شهر  گردن کرم  در  واقع  مربع 

قطعه پنج.
اصلی   –  1673 پلاک  از  ذیل  فرعیات 
واقع در دهکهان شهر کهنوج قطعه یک 

ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1061
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت4018 متر مربع .
ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1062
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 2906 متر مربع .
ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1063
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 3464 متر مربع .
ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1064
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 3274 متر مربع .
ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1065
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 593 متر مربع .
ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1066
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 2086 متر مربع .

ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1067
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 2066 متر مربع .
ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1068
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 545 متر مربع .
ده  پهلوانی  لطفعلی  آقای  فرعی   1069
کهان فرزند نصرالله ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 1818 متر مربع .
میرشکاری  مصیب  آقای  فرعی   1077
ده کهان فرزند ابدار ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 500 متر مربع .
فرعیات ذیل از پلاک 1921 – اصلی واقع 

در رمشک شهر قلعه گنج  قطعه چهار .
 568 آقای مظفر رمشکی فرزند مهدی 
ششدانگ یک یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 230 متر مربع .
569 فرعی آقای محسن رمشکی فرزند 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مهدی 

محصور به مساحت 524 متر مربع .
-دولت  اصلی   2221 از  فرعی   61
نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860  ششدانگ یکباب خانه 
بهداشت به مساحت 139.21 متر مربع 
گنج  قلعه  شهر  رمشک  ناگ  در  واقع 

قطعه چهار.
-دولت  اصلی   2953 از  فرعی   67
نمایندگی  به  ایران  اسلامی  جمهوری 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت به شناسه 
14000235860  ششدانگ یکباب خانه 
مربع  متر  به مساحت 69.03  بهداشت 
واقع در راین قلعه شهر قلعه گنج قطعه 

چهار.
آگهی اصلاحی

فرعی  اصلی   -497 از  فرعی   1675
به  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت 
پرورش  و  آموزش  وزارت  نمایندگی 
ملی:140000290195  شناسه  شماره  به 
ششدانگ یک باب مدرسه به مساحت 
6881 متر مربع که در آگهی قبلی پلاک 
قید  اصلی    497 از  فرعی   1639 آن 

گردیده است.
2918 فرعی از 1  - اصلی آقای حاجی 
رواق فرزند ستم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 4255 متر 
مربع که در آگهی قبلی پلاک آن 2818 

فرعی از 1 اصلی قید گردیده است  
2919 فرعی از 1  - اصلی آقای حاجی 
رواق فرزند ستم ششدانگ یک قطعه 
متر   3113 مساحت  به  مزروعی  زمین 
مربع که در آگهی قبلی پلاک آن 2819 

فرعی از 1 اصلی قید گردیده است  
لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی 
این  در  مندرج  املاک  به  نسبت  که 
اگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ 
اعتراض  روز   90 تا  آگهی  اولین  انتشار 
خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان کهنوج تسلیم و رسید 
دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله 
گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و 
دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی 
نامه دادگاه مبنی  بوده میتوانند گواهی 
بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا 
حق آنها ساقط میشود. ضمنا به استناد 
باید  معترضین  ثبت  قانون   86 ماده 
ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به 
این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به 

مراجع قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول :   روز شنبه  

1403/  02/  01
تاریخ انتشار نوبت دوم :   روز سه شنبه 

1403/  03/  01

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان کهنوج
شناسه آگهی  :1۷۰۰۳92
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آگهی فقدان سند مالکیت
96 سهم پلاک  از  آقای حسن نجف پور زرندی، مالک 29.8 سهم 
سند  13 کرمان که  بخش  زرند  در  واقع  اصلی   5700 از  فرعی   4
ثبت  شماره  به   313 صفحه   158 دفتر  در  آن  ششدانگ  مالکیت 
تسلیم گردیده،  و  صادر   90 ب   277532 چاپی  شماره  و   24158
شماره  سند  و   1398/07/15-110070 شماره های  به  معامله  خلاصه  برابر  سپس 
115385-1401/03/28 دفتر اسناد رسمی شماره 26 شهر زرند 66.2 سهم از 96 
است  مدعی  شده  تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  ضمن  گردیده،  واگذار  سهم 
المثنی  مالکیت  سند  درخواست  و  مفقود گردیده  سرقت  بعلت  مالکیت  سند  که 
120 اصلاحی آیین  نامه قانون ثبت مراتب یک  نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 
نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت  به ملک فوق  الذکر می باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود 
اداره  به  انتشار آگهی  از تاریخ  سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز 
اصل  ارائه  را ضمن  خود  اعتراض  و  مراجعه  زرند  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت 
سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس  از اتمام مدت 

اقدام خواهد شد. المثنی  مذکور نسبت  به صدور سند مالکیت 
تاریخ انتشار: سه شنبه 1403/03/01

یکم خرداد ماه یک هزار چهارصد و سه شمسی

حسین توحیدى نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۷2۰145

 آگهی تحدید حدود  اختصاصی
پلاک  سردسیری  درخت  بر  مشتمل  خانه   ششدانگ    چون 
واقع  2216.87مترمربع  مساحت  به  اصلی  از160-   48فرعی 
مورد  34کرمان  بخش  جیرفت  جبالبارز  بیژن  گور  اراضی   در 
شماره  رای  استناد  به  مسکونی  کریمی  یاسر  آقای  تقاضای  
اختلاف  حل  محترم   1401603190010806مورخ1402/11/15هیات 
ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 3قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
– آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز 
شماره406-مورخ1403/02/25مالک  درخواست  لذاحسب  دارد  حدود  تحدید  به 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر 
8  صبح روزشنبه مورخ1403/04/16 در محل  از ساعت  و عملیات تحدیدی آن 
رقبه  مجاور  مالکین  یا  مالک  به  لذا  آمد  خواهد  عمل  وبه  شروع  ملک  وقوع 
مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
و  انجام  مالک  معرفی  با  تحدیدی  عملیات  مجاورین  مراجعه  عدم  صورت  ودر 
باشد  داشته  اعتراض  آن  ارتفاقی  حقوق  و  برحدود  مجاورین  از  چنانچه کسی 
صورتمجلس  تنظیم  از  پس  اصلاحی   -86 ماده  و  ثبت  قانون   20 ماده  طبق  بر 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست 
ارائه  اداره  این  به  دادخواست  و گواهی  نماید  تقدیم  قضایی  ذیصلاح  مراجع  به 

نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار: 1403/03/01  - روز سه شنبه 

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی: 1۷۰98۳1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319008000048 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای عباس  با ولایت  زارعی  زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرناز 
زارعی به شماره شناسنامه 3080720881 و شماره ملی 3080720881 صادره از زرند 
فرزند عباس در یک باب خانه به مساحت 2370 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3694 اصلی واقع در اراضی باب تنگل بادیز زرند بخش 14 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای عباس بهرام زاده ابراهیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16   

حسین توحیدى نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۷2۰68۷

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ زمین مشتمل بر خانه و گاوداری قدیمی بمساحت 
2966.50 متر مربع تحت پلاک 18 فرعی از 91 - اصلی واقع در 
بخش 45 کرمان واقع در اراضی موسوم به اراضی بهرجان دوساری

ملی  شماره  به  یحیی  فرزند  رئیسی  مسلم  آقای  تقاضای  مورد 
ثبت  اختلاف  حل  محترم  هیات  رای  باستناد   3031321065
نامبرده  مالکیت  در   1402/04/18 مورخه   140260319091000941 بشماره  عنبرآباد 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی 
در  و  منتشر  ثبت  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
لذا  دارد.  حدود  تحدید  به  نیاز  و  است  نگرفته  قرار  واخواهی  مورد  مقرر  موعد 
آگهی  بدینوسیله  مالک   1403/02/26  -   1402/676 مورخه  درخواست  حسب 
تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی 
از ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 شروع و یعمل خواهد  آن 
آمد. لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد 
مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
حدود  بر  مجاورین  از  چنانچه کسی  و  انجام  مالک  معرفی  با  تحدیدی  عملیات 
وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 
دارد  روز مهلت  تا سی  تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط  از  - اصلاحی پس 
دادخواست  و گواهی  دارد  تقدیم  مرجع صلاحیتدار  طریق  از  را  خود  اعتراض  تا 
به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یادشد هیچگونه ادعایی مسموع 

بود. نخواهد 
تاریخ انتشار: 1403/03/01

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن نجف پور زرندی، مالک 35.58 سهم از 96 سهم پلاک 
5 فرعی از 5700 اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان که سند مالکیت 
ششدانگ آن در دفتر 158 صفحه 316 به شماره ثبت 24159 و شماره 
برابر خلاصه  و تسلیم گردیده، سپس  90 صادر  چاپی 277534 ب 
معامله به شماره های 111106-1399/03/10 و سند شماره 119237-1402/09/30 دفتر 
ضمن  گردیده،  واگذار  سهم   96 از  سهم   60.42 زرند  شهر   26 شماره  رسمی  اسناد 
بعلت سرقت  مالکیت  است که سند  مدعی  تصدیق شده  استشهادیه  برگ  دو  ارائه 
مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 
120 اصلاحی آیین  نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک فوق  الذکر می باشد که 
نزد خود می باشد ظرف  مالکیت  یا مدعی وجود سند  و  نگردیده  آگهی ذکر  این  در 
زرند  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  آگهی  انتشار  تاریخ  از  روز  ده  مدت 
تسلیم  معامله  یا سند  و  مالکیت  اصل سند  ارائه  را ضمن  اعتراض خود  و  مراجعه 
مالکیت  سند  به صدور  نسبت   مذکور  مدت  اتمام  از  این صورت پس   غیر  در  نماید 

المثنی اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: سه شنبه: 1403/03/01

یکم خرداد ماه یک هزار چهارصد و سه شمسی

حسین توحیدى نیا -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1۷2۰۷۰۰

 آگهی تحدید حدود اختصاصی   
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات 
در  سرراس شهگزان  واقع  مربع  متر    134822 به مساحت 
اصلی   -1071 از  6 فرعی  ( منوجان تحت پلاک  آباد  ) جنت 
عباس  آقای  تقاضای  مورد  کرمان   46 بخش    5 قطعه 
دوراندیش  فرزند مهدی به شماره ملی 6089900745   نیاز به تحدید حدود 
 13 ماده  و  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  و  دارد  اختصاصی 
آیین نامه آن چاپ و منتشر گردیده لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 
عملیات  و  منتشر  فوق  پلاک  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی   1403/02/25
تحدیدی آن از ساعت 8 صبح چهارشنبه  1403/03/23  در محل شروع به 
می شود  اخطار  مذکور  رقبه  مجاور  مالکین  و  مالک  به  لذا  آمد.  خواهد  عمل 
چنانچه کسی  و  ملک حاضر  وقوع  در محل  آگهی  این  در  مقرر  موعد  در  که 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد 
املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس 

ادعایی مسموع نیست. انقضای مهلت مذکور هر گونه  از 
1403/03/01 انتشار:  تاریخ 

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1۷198۷4

نوبت اول 

اهمیت زمان در پیوند اعضای اهدایی
گزارش

تسنیم

مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان با بیان این 
که در حال حاضر بیش از ۲۵ هزار نفر در کشور 
نیازمند دریافت عضو پیوندی هستند، گفت: هر 
سال ۶000 تا ۸000 عضو قابل پیوند به دلیل عدم 
رضایت خانواده های افراد دچار مرگ مغزی به 

خاک سپرده می شود.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، سی و یکم 
اردیبهشت ماه هر سال به عنوان روز ملی اهدای 
عضو نامگذاری شده است؛ تاریخچه این نامگذاری 
به زمانی بازمی گردد که در ۳1 اردیبهشت 1۳۶۸ 
اولین فتوای مجاز بودن پیوند از اعضای افراد مرگ 
مغزی از سوی امام خمینی)ره( صادر شد که یکی 
از بزرگترین نقاط عطف تاریخ نظام سلامت به شمار 
می رود، زیرا تا پیش از این فتوا، افرادی که نیازمند 
پیوند عضو بودند باید چندین هزار دلار هزینه 
می کردند تا پس از اعزام به کشورهای خارجی، 
تحت عمل جراحی پیوند قرار بگیرند ، در حالی که 
در سال های اخیر و با خودکفایی ایران در پیوند 
اعضا، بیش از 70 هزار نفر از بیماران نیازمند پیوند، 
دوباره به زندگی بازگشتند و حدود ۲۵0 هزار 

میلیارد تومان ارز در کشور ذخیره شده است.
به مناسبت این روز با دکتر کتایون نجفی زاده؛ 
مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان گفت وگو 

کردیم که مشروح آن را در ادامه می خوانید:
 کدام بیماران کاندید پیوند عضو می شوند؟

وقتی دچار مشکلی در یکی از ارگان های حیاتی 
بدن می شویم این مشکل گاهی با درمان و دارو 
برطرف می شود اما گاهی عملکرد عضو به حالت 

طبیعی بازنمی گردد و باید ارگان تعویض شود و 
فرد نیازمند دریافت عضو پیوندی می شود.

 در کشور ما اهدای عضو از فرد زنده انجام 
می شود؟

یک درصد از افراد بر اثر مرگ مغزی از دنیا می روند 
که اعضای بدن آن ها می تواند نجات بخش زندگی 
بیماران دیگر شود. در کشور ما همه ارگان ها به جز 
کلیه که می تواند از فرد زنده پیوند شود، از افراد 
دچار مرگ مغزی پیوند زده می شود. در عین حال 
در برخی کشورهای دنیا به دلیل پایین بودن موارد 
مرگ مغزی از افراد دچار ایست قلبی نیز پیوند 

عضو به فرد بیمار انجام می شود.
* باتوجه به این موضوع، می توان گفت که 
آگهی های فروش برخی اعضا مانند قرنیه و 

کبد از افراد زنده واقعیت ندارد؟
آگهی های فروش قرنیه و کبد واقعیت ندارد، امکان 
برداشت عضو و نسوج از افراد زنده به این صورت که 
مطرح می شود وجود ندارد چرا که حیات افراد زنده 
به قرنیه، قلب و کبد و ... وابسته است و آن چه در 
آگهی ها مشاهده می شود صرفاً برای مخدوش 

کردن چهره اهدای عضو در کشور است.
* در هر فرد دچار مرگ مغزی چند عضو قابل 

اهداست؟
هر فرد مرگ مغزی می تواند ۸ عضو و ۵۳ بافت 
شامب قلب، دو ریه، دو کلیه، کبد، لوزالمعده، روده، 
قرنیه چشم، تاندون ها، پوست، دریچه قلب و 

استخوان را اهدا کند .
 چند نفر از بیماران کشور در صف دریافت 

عضو قرار دارند؟
در حال حاضر بیش از ۲۵ هزار نفر در کشور 

نیازمند دریافت عضو پیوندی هستند در حالی که 
بیش از 10 نفر از افراد در هر روز به دلیل نبود 

اعضای پیوندی فوت می کنند.
زمان در تصمیم گیری برای اهدای عضو مهم 

است؟
هرچه یک خانواده دیرتر رضایت به اهدای عضو 
بدهد اعضای کمتری قابل اهدا خواهند بود زیرا 
وقتی مرگ مغزی رخ می دهد سلول های مغزی 
می میرند و متلاشی می شوند. هر بافت مرده ای 
موادی از خود داخل خون آزاد می کند که منجر به 
از بین رفتن سلول های همه اعضا می شود و بنابراین 
رضایت خانواده ها در ساعات و روزهای ابتدایی 
تشخیص مرگ مغزی باعث می شود تعداد اعضای 
بیشتری قابل برداشت از فرد مرگ مغزی باشد؛ یک 
انسان دچار مرگ مغزی نهایتا تا دو هفته می تواند 
با استفاده از تجهیزات و دستگاه ها نگهداری شود و 
زمان یک عامل مهم در برداشت اعضای سالم از 

بدن این افراد است.
در سال گذشته حدود ۴ تا ۵ هزار عضو پیوندی از 
افراد دچار مرگ مغزی اهدا شده است. در عین 
حال، هر سال ۶000 تا ۸000 عضو قابل پیوند به 
دلیل عدم رضایت خانواده های افراد دچار مرگ 

مغزی به خاک سپرده می شود.
 بیشترین اعضایی که در ایران پیوند زده 

می شوند کدام ارگان ها هستند؟
بیشترین عضوی که در ایران مورد پیوند قرار 
می گیرد کلیه است، پس از کلیه، کبد و قلب 
بیشترین اعضایی است که بیماران نیازمند عضو 

پیوندی، به آن ها نیاز دارند.
اهداکنندگان عضو در ایران بین ۳0 تا ۴0 سال 

هستند  که متأسفانه عمده آن ها در پی تصادفات و 
خونریزی های مغزی دچار مرگ مغزی شده اند.

 برخی تصور می کنند ممکن است فردی که 
دچار مرگ مغزی شده به زندگی بازگردد؛ 

چنین اتفاقی ممکن است؟
از سال 1۹۶۴ که تعریف مرگ مغزی مشخص شده 
حتی یک مورد مرگ مغزی نیز به حیات بازنگشته 
است زیرا در مرگ مغزی سلول های مغزی 
متلاشی می شوند و از بین می روند. در مواردی که 
در برخی فیلم ها یا اتفاقات مشاهده می شود، 
افرادی که دچار کما می شوند ممکن است چند 
دقیقه تا چند سال بعد به زندگی بازگردند اما 
افرادی که مرگ مغزی آن ها محرز شده هیچگاه به 

زندگی بازنخواهند گشت.
از سوی دیگر حساسیت زیادی نسبت به اهدای 

عضو در کشور وجود دارد. در کشورهای دیگر ۲ 
پزشک مرگ مغزی را تایید می کنند در حالی که 
در کشور ما حساسیت بالاتری نسبت به قطعیت 
تشخیص مرگ مغزی وجود دارد و یک متخصص 
مغز و اعصاب، یک نفر متخصص جراحی اعصاب، 
یک متخصص داخلی و یک متخصص بیهوشی 
مرگ مغزی را تایید می کنند تا اطمینان از مرگ 
مغزی بودن فرد حاصل شود و اشتباهی در 
تشخیص رخ نداده باشد. بعد از تایید این ۴ پزشک 
متخصص، مرگ مغزی باید به تایید نماینده و 
متخصص پزشکی قانونی برسد و اطمینان حاصل 
شود که خانواده فرد مرگ مغزی، برای اهدای 
اعضای بیمارشان تحت فشار نبوده اند. پس از احراز 
این شرایط، رضایت از خانواده  فرد کسب و سپس 

اعضا به بیماران دیگر پیوند می شود.

یم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1700 
سه شنبه 1 خرداد 1۴0۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000089 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم 
مظفرآبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه 163 صادره از ریگان در ششدانگ باغ 
به مساحت 4879.55 مترمربع پلاک فرعی 13 از 4385 اصلی واقع در شهرستان 
گنبکی روستای شلتوک اباد بخش 32 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم بهجت 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  برواتی  شمس الدینی 
به صدور سند  به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  نوبت 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16

بهروز برایی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626- م الف: 1

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000091 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  ریگان تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد 
اسمعیل زاده فرزند عوض به شماره شناسنامه 7305 صادره از بم در ششدانگ خانه 
به مساحت 483.10 مترمربع پلاک 7 فرعی از 4391 اصلی واقع در شهرستان گنبکی 
ایزدپناه  بهجت  خانم  رسمی  مالکین  از  خریداری  32 کرمان  بخش  دهنو  روستای 
بهزادی و خانم رفعت ایزدپناه بهزادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند. 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16 

بهروز برایی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 -  م الف: ۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000086 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم 
مظفرآبادی فرزند احمد به شماره شناسنامه 163 صادره از ریگان در ششدانگ باغ 
به مساحت 3017.45 مترمربع پلاک 14 فرعی از 4385 اصلی واقع در شهرستان 
گنبکی روستای شلتوک اباد بخش 32 کرمان  خریداری از مالک رسمی خانم بهجت 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  برواتی  شمس الدینی 
به صدور سند  به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  نوبت 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16

بهروز برایی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 -  م الف: 5

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000074 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
آقای کریم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ریگان  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد 
باغ  ریگان در ششدانگ  از  به شماره شناسنامه 163 صادره  احمد  مظفرآبادی فرزند 
واقع  اصلی    4369 از  یکفرعی  از  فرعی   10 پلاک  مترمربع   5858.50 مساحت  به 
ریگان  ثبت  حوزه  32 کرمان  بخش  فردوس)نراباد(  روستای  شهرستان گنبکی  در 
خریداری از مالکین رسمی خانم بهجت ایزدپناه بهزادی و خانم رفعت ایزدپناه بهزادی 
به فاصله 15 روز  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا  محرز گردیده است. 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16
بهروز برایی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 -   م الف: 6

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000030 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
رنود  آقای عباس  ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 65 صادره از ریگان در ششدانگ باغ به مساحت 
در شهرستان  واقع  اصلی   4369 از  یک فرعی  از  فرعی   8 پلاک  مترمربع   5502.87
گنبکی روستای فردوس )نرآباد( بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک ریگان خریداری 
از مالک رسمی آقای عباس ایزدپناه بهزادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ظرف مدت یک ماه 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16
بهروز برایی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 -   م الف: ۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140360319082000033 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی زابلی زاده 
غضنفر ابادی فرزند اصغر به شماره شناسنامه 322 صادره از ریگان در ششدانگ خانه 
باغ به مساحت 2269.33 مترمربع پلاک11فرعی از 4385 اصلی  واقع در شهرستان 
از مالک رسمی آقای اصغر  اباد بخش 32 کرمان خریداری  گنبکی روستای شلتوک 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  غضنفرابادی  زاده  زابلی 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16
بهروز برایی نژاد رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626  -   م الف: 8

نوبت اول نوبت اول نوبت اول 

نوبت اول نوبت اول نوبت اول 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

رسمی سند 
 13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آئین نامه 

رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 
برابر رای شماره 140360319082000052 هیات اول موضوع 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ریگان 
ابراهیمی فرزند عباس به شماره ملی 3200048565صادره 
1857.35مترمربع  مساحت  به  باغ  ششدانگ  در  فهرج  از 
شهرستان گنبکی  در  واقع  اصلی   از4922  فرعی   11 پلاک 
مالک  از  خریداری  32 کرمان  بخش  اباد  شهاب  روستای 
گردیده  محرز  کریم ابادی  مریدزاده  محمد  آقای  رسمی 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند 
رسید،  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1403/03/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16

بهروز برایی نژاد
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 - م الف: 4

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

ریگان
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  آئین نامه   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
اراضی و ساختمانهای فاقد  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

سند رسمی
برابر رای شماره 140360319082000036 هیات اول موضوع 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
حمید  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ریگان 
 4 شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  غضنفرآبادی  زابلی زاده 
 264.30 مساحت  به  خانه  ششدانگ  در  ریگان  از  صادره 
در  واقع  اصلی   از4465   فرعی   57 پلاک  مترمربع 
کرمان   32 بخش  اباد  محمد  محله  گنبکی  شهرستان 
خریداری از مالک رسمی آقای علی زابلی زاده غضنفرابادی 
در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
که  صورتی  در  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  رسید، ظرف  اخذ 
بدیهی  نمایند.  به مراجع قضایی تقدیم  را  دادخواست خود 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1403/03/01 تاریخ انتشار نوبت اول: 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16

نژاد برایی  بهروز 
 رییس اداره  ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 -   م الف: 9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 

ریگان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 

رسمی
قانون  آئین نامه   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

رسمی سند 
برابر رای شماره 140360319082000039 هیات اول موضوع قانون 
فاقد سند  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
ریگان تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در  رسمی مستقر 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اسمعیل زاده فرزند عوض 
به شماره شناسنامه 7305 صادره از بم در ششدانگ باغ مشتمل 
از  فرعی   9 پلاک  مترمربع   16159 مساحت  به  ساختمان   بر 
روستای  شهرستان گنبکی  در  واقع  اصلی   4369 از  یک فرعی 
رسمی  مالک  از  خریداری  32 کرمان  بخش  )نراباد(  فردوس 
آقای عباس ایزدپناه بهزادی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16

برایی نژاد بهروز 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 -   م الف: 1۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول نوبت اول نوبت اول 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ریگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 

رسمی
 13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آئین نامه 

رسمی سند  فاقد  ساختمانهای 
موضوع  اول  هیات   140360319082000084 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان 
مظفرآبادی  کریم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در  ریگان  از  صادره   163 شناسنامه  شماره  به  احمد  فرزند 
ششدانگ باغ به مساحت 2966.15 مترمربع پلاک 12 فرعی 
از 4385 اصلی واقع در در شهرستان گنبکی روستای شلتوک 
فاطمه  مالک رسمی خانم  از  32 کرمان خریداری  اباد بخش 
شمس الدینی برواتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
آگهی می شود در  روز   15 به فاصله  نوبت  عموم مراتب در دو 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند می توانند  داشته  اعتراضی 
و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16

بهروز برایی نژاد
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی: 1۷19626 -  م الف: 2

نوبت اول 
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نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
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تویسـرکانی گفـت: نیـاز اسـت تـا ادارات و 
ارگان هـایی که حفـاری می کنند، بـرای حفاری 
از شـهرداری بـرای وضعیـت اجـرای آسـفالت 

استعلام بگیرند.
محسن تویسرکانی در نشسـت با مدیر مخابرات 
منطقـه کرمان کـه ظهر امـروز با حضـور معاون 
حمل ونقـل و امـور زیربنـایی شـهردار کرمـان، 
برگزار شـد، گفت: در ایام پایانی سـال و آسـتانه 
سـال جدیـد کـه آماده سـازی چهـره شـهر در 
اولویـت اسـت، تصمیـم گرفتیـم حفـاری انجام 
نشـود. او از همکاری مخابرات در پـروژه تعریض 
معبر مقابل بیمارسـتان شـهید باهنر تشکر کرد 
و ادامـه داد: در مـورد کاهـش هزینه هـا و 
درخواسـت تخفیف هـا بایـد اجـازه شـورای 

اسلامی شهر، گرفته شود.

شـهردار کرمـان بـر همـکاری دسـتگاه های 
خدمت رسـان تأکید کـرد و گفت: اجـرای پروژه 
هـای وب نظـم شـهر را مـدتی بـه هـم ریخت و 
نحـوه اجـرای ایـن پـروژه موجـب گلایه منـدی 
مردم شـد. او با اشـاره بـه اینکه بخـشی از مردم، 
کم کاری هـا را به حسـاب نظـام می گذارنـد، بـر 
دقـت بیشـتر در اجـرای کارهـا و رفـع سـریع 
کم کاری هـا و موانـع پیـش روی پروژه هـا و 
جلوگیـری از توقـف کار تأکید کرد. تویسـرکانی 
همچنیـن از اجـرای جهـاد آسـفالت در ۲.۵ 
میلیون مترمربع از معابر شـهر خبـر داد و یادآور 
شـد: مدتی اسـت کـه اجـرای آسـفالت، از چند 
جبهه شـروع شـده اسـت؛ بنابرایـن، نیاز اسـت 
دسـتگاه های حفـار، از وضعیت اجرای آسـفالت 
اسـتعلام بگیرند که این مـورد شـامل پروژه ها و 

خطـوط مخابـراتی نیـز می شـود. حسـن آذری 
نصرآبـادی، مدیـر مخابـرات منطقـه کرمـان، 
همکاری مخابرات با شـهرداری کرمان را نسبت 
بـه سـایر شـهرها، مطلـوب دانسـت و گفـت: 
خواسـتار هماهنگی بیشتر با شـهرداری هستیم 
و تنها شـرکتی هسـتیم که بر بسـتر ارتباطات با 
مسـائل امنیـتی درگیریـم. او بـا بیـان اینکـه 
شـهردار کرمان، به اغلب مشـکلات شهری آشنا 
و وظایف دسـتگاه ها را به خـوبی می دانـد، افزود: 
از شـهرداری می خواهیـم بـرای پروژه هـا و 

برنامه های شهر، مجوزهای لازم را ارائه دهد.
 آذری نصرآبـادی بـر توسـعه زیرسـاخت های 
مخابـرات تأکید و بیـان کـرد: ۸.۵ میلیون پورت 
اجـرای تعهـدات دولـت بـرای واگـذاری بـه 

مخابرات است.

آگهی مناقصه عمومی
همزمان با ارزیابی کیفی

ــد، نصــب،  ــت خری ــان در نظــر دارد جه ــل شــهرداری کرم ــت مهندســی شــبکه حمــل نق ســازمان مدیری
ــدازی، اســتقرار و آمــوزش ســامانه مدیریــت و کنتــرل هوشــمند تقاطع هــای چــراغ  دار شــهر کرمــان  راه ان
بــا  مبلــغ ضمانــت شــرکت در مناقصــه 6.750.000.000 ریــال بــه مــدت 5 مــاه از طریــق برگــزاری مناقصــه 
ــد.  ــت )ســتاد( اقــدام نمای ــدارکات الکترونیکــی دول ــی کیفــی در ســامانه ت ــا ارزیاب عمومــی همزمــان ب
ــا از مرکــز  ــه خدمــات افت ــه ارائ ــا موضــوع مناقصــه و پروان کلیــه شــرکت هایی کــه دارای مجــوز مرتبــط ب
مدیریــت راهبــردی افتــا همچنیــن گواهینامــه صلاحیــت ایمنــی از اداره کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی 
باشــند می تواننــد جهــت خریــد اســناد مناقصــه از مــورخ 1403/2/27 لغایــت 1403/3/7 و جهــت تســلیم 
ــایی  ــد. بازگش ــدام  نماین ــامانه www.setadiran.ir اق ــق س ــورخ 1403/3/17 از طری ــا م ــنهادات ت پیش
پاکت هــا مــورخ 1403/3/19 انجــام می شــود. ســایر اطلاعــات و جزئیــات در اســناد مناقصــه و اطلاعــات 

تکمیلــی آگهــی در ســایت شــهرداری kermancity.ir منــدرج گردیــده اســت. 

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان
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دهیاری روستای مطهرآباد در نظر دارد اجرای آسفالت با ضخامت 5 سانت بعد از تراکم به مساحت تقریبی 18۰۰۰ متر مربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گرید مربوطه در رسته راه و ترابری واگذار نماید.

دهیاری روستای مطهرآباد

آگهی مناقصه عمومی
نوبت دوم

ضخامت5  درصدو   1۰۰ تراکم  با  آسفالت  اجرای  مناقصه:  موضوع   .1
سانت.

2. نوع مناقصه: دو مرحله ای
۳. مدت انجام کار: ۳ ماه

4. محل انجام کار: معابر روستای مطهر آباد
اسناد  خرید  جهت  ریال(  میلیون  )ده  1۰.۰۰۰.۰۰۰ریال  مبلغ  واریز   .5
مناقصه به حساب دهیاری مطهرآباد به شماره حساب 0102723473009 

بانک ملی شعبه زرند بنام دهیاری مطهرآباد

6. تضمین شرکت در مناقصه واریز حداقل 5 درصد کل مبلغ پیشنهادی به 
ازای قیر آزاد به حساب دهیاری مطهرآباد به شماره حساب 0102723473009 

بانک ملی شعبه زرند یا ارائه ضمانتنامه بانکی به همان مبلغ.
ارائه  به  موظف  مناقصه  برنده  تعهدات:  انجام  حسن  ضمانت   .۷

ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ 1۰درصد قرارداد می باشد.
8. برآورد تقریبی پروژه: ۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )سی میلیارد ریال(

9. زمان تسلیم پیشنهادها: از تاریخ 14۰۳.۰۳.۰1 تا پایان وقت اداری 
14۰۳.۰۳.۰5

فنی  و  مالی  دفتر  شاهد،  خیابان  زرند،  پیشنهادها:  تسلیم  محل   .1۰
دهیاری های بخش مرکزی زرند. تلفن۰91۳۷5۷9544

11. زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 12 روز یکشنبه 14۰۳.۰۳.۰6
12. هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده برنده مناقصه می باشد.
1۳. دهیاری در رد یا قبول تمام پیشنهادات مختار  می باشد.

14. بهای پیشنهادی بدون ابهام و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود.
برای  از کارخانه آسفالت دهیاری های بخش مرکزی  تهیه آسفالت   .15

پروژه فوق الذکر مورد توجه این دهیاری می باشد.

بحران کم آبی را جدی بگیریم

شهردار کرمان: 

شرکت های خدمت رسان برای حفاری از شهرداری استعلام بگیرند

هشدار در خصوص کلاهبرداری های پروژه هرمی
رئیس پلیس آگاهی اسـتان کرمان در خصـوص کلاهبرداری های بـزرگ پروژه ای 
هـرمی تحـت عنـوان orbitnetwork بـه شـهروندان هشـدار داد.  سـرهنگ 
حمیدرضا میرحبیبی گفت: برابر بررسی ها و رصـد صورت گرفته در فضای مجازی، 
اخیـراً شـرکت های هـرمی و پانـزی اقـدام بـه فعالیت هـای گسـترده ای بـرای 
عضوگیـری از بین مردم به قصـد کلاهبـرداری از آنان کرده انـد. او افـزود: در همین 
رابطه یک شـرکت هـرمی، تحت عنـوان اربیـت نتورک بـا ارائـه آدرسی بـا همین 
عنوان در بسـتر اینترنت و وعده های فریبنده سـرمایه گذاری و دریافت سود کلان، 
اقدام به جـذب عضو کرده و پـس از فریب کاربران، سـرمایه آنان را سـرقت می کند 
که گرداننـدگان این سـایت اغلـب در خـارج از کشـور بـوده و هدایـت برنامه های 
کلاهبرداری را بـا ارائـه ارزهـای دیجیتال انجـام می دهنـد.  رئیس پلیـس آگاهی 
اسـتان کرمان بیان داشـت: لازم اسـت همه ما ضمـن افزایـش آگاهی در خصوص 
تبلیغات فریبنده فضای مجازی هوشیار باشیم و سـرمایه یک عمر کار و تلاش خود 
را به افـراد غیرمطمئـن و سـایت ها و تبلیغاتی کـه هیچ گونـه اعتبار و حـتی وجود 

خارجی ندارند، نسپاریم.

یک میلیارد ریال به حساب مال باخته رفسنجانی برگشت
فرمانـده انتظامی رفسـنجان از برگشـت مبلـغ یک میلیـارد ریال به حسـاب یک 
مال باختـه بـا پیگیری هـای تخصـصی پلیـس فتـای ایـن شهرسـتان خبـر داد. 
مرتـضی امیرسـبتکی گفـت: در پی شـکایت یـک شـهروند مبـنی بـر برداشـت 
غیرمجاز یـک میلیـارد ریال از حسـاب بانکی اش مشـخص شـد این فـرد پس از 
دریافت پیامـکی با عنـوان دریافت کالابـرگ الکترونیـکی بر روی لینک ارسـالی 
کلیک کـرده و پـس از واردکـردن اطلاعـات حسـابش با برداشـت ناگهـانی یک 
میلیارد از حسـاب خود مواجه شده اسـت.  او بیان داشـت: در این راستا با سرعت 
عمل کارشناسـان پلیـس فتا ایـن مبلغ بـا هماهنگی قضـائی در حسـاب مقصد 
مسـدود و به حسـاب مال باخته عودت داده شـد و پرونده جهت دستگیری متهم 

به دادسرا ارجاع داده شد. 


